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PÄÄKIRJOITUS
Se, että luet parhaillaan tätä lehteä tarkoittaa sitä, että onnittelut ovat 
monesta syystä paikallaan. Vaikka tuletkin tämän lehden sivuilla, sekä 
ihan oikeassa elämässäkin, kuulemaan onnitteluja lähes kyllästymiseen 
asti, ei niillä voi silti olla aloittamatta. Olet tehnyt valtavan työn, joka nyt 
maksaa itsensä takaisin. Sisäänpääsyn lisäksi haluamme onnitella vielä 
muutamasta muustakin seikasta, nimittäin loistavista valinnoista sekä 
alan että opiskelukaupungin suhteen. Pääset kokemaan akateemisen 
urasi hurmaavassa ja rakastettavassa kaupungissa, uljaan ainejärjestö-
si P-klubin yhteisön tukemana ja kiinnostavien opintojen parissa. 

Näitä yllä olevia teemoja olisi myös tämän lehden tarkoitus avata, siis 
tutustuttaa hieman siihen, mikä syksyllä odottaa. YYA-Walpon etuliit-
teellä tarkoitetaan virallisesti Ykkösten YleisApua ja siksi sen sivuilta 
löytyy todennäköisesti vastauksia mieltäsi askarruttaviin kysymyk-
sin, ainakin jos kysymykset koskevat P-klubia, yliopisto-opiskelua tai 
(uutta) kotikaupunkiasi Turkua. YYA saattaa tietysti virallisen mer-
kityksensä lisäksi herättää aivoissasi ensin aivan toisen, kenties tutum-
man, merkityksen. Ystävyys, yhteistyö ja avunanto voisivat kuitenkin 
kuvailla tätä lehteä sekä P-klubia aivan yhtä hyvin. Näistä asioista tu-
leva ainejärjestösi pohjimmiltaan koostuu. Tarkkanenäinen saattaa 
haistaa lehden sisällössä miedon propagandan lemahduksen, mutta 
syksyn aikana pääset itse todistamaan juttujen totuudenmukaisuutta.

Haluamme tässä vaiheessa esittää vielä tämän lehden ensimmäiset ter-
vetulotoivotukset. Syksyllä nähdään!

Julia Autio, 3 vsk Poliittine historia
Mul ei oo mitään Tinder-matcheja, 

mul on vaan Netflix-matcheja.

Juho Pitkänen 3 vsk Poliittine historia
Billy Joelin Piano Man on hyvä biisi.
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voa opiskelijoiden etua. P-klubin toimijat kertovat 
lisää toimintamme laajuudesta seuraavilla sivuilla.

Jos minulta kysytään, mikä minua erityisesti viehät-
tää opiskeluelämässä, vastaus on vapaus. Opiskelijal-
la poliittisessa historiassa ja valtio-opissa on vapaus 
suunnitella omat opintonsa sekä tehdä niistä oman 
näköisensä. Luentokurssit, kirjatentit sekä lukupiirit 
takaavat jokaiselle mielekkään tavan edetä opinnois-
saan. Vapaus ulottuu tietysti myös muuhun elämään. 
Saattaa nimittäin olla, että karaoken laulaminen Ma-
rilynissä on ollut niin iloista, että aamuluento tuntuu 
mahdottomalta saavuttaa. Uskon, että jokainen teistä 
tahtoo tempautua mukaan opiskelijaelämään ainakin 
jollain tasolla ja jokainen tavallaan. Lupaankin, että 
ottamalla ilon irti akateemisesta vapaudesta, nautti-
malla siitä sekä olemalla utelias pääsee helposti mu-
kaan sekä p-klubilaisuuteen että opiskeluelämään.

Itse päädyin P-klubiin puolivahingossa sen seu-
rauksena, että pidin Turkua todella kauniina kau-
punkina ja halusin opiskelemaan politiikkaa. En 
olisi tuolloin parempaa ratkaisua voinut tehdä. Sen 
lisäksi, että Turku jokilaivoineen on toden totta 
upea kaupunki, on P-klubi vienyt minut mukanaan. 
Ihmiset ottavat uudet fuksit avosylin vastaan ja toi-
vottavat vuosi toisensa jälkeen heidät tervetulleiksi 
mukaan toimintaan. Teitä odotetaan jo! Toivon, että 
pystymme olemaan opiskelijoidemme tuki ja väylä 
kasvattaa sosiaalista pääomaa. Nähdään syksyllä!

Hyvät uusi opiskelija! Suuret onnittelut saa-
mastasi opiskelupaikasta ja lämmin terve-
tuloa poliittisen historian ja valtio-opin aine-
järjestöön P-klubiin. YYA-Walposta välittyy 
esimakua tulevasta ajastasi p-klubilaisessa 
opiskeluympäristössä, mutta alkusyksystä 
kokemuksesta tulee aito. Ole tässä vaihees-
sa varsin ylpeä itsestäsi pääsykokeisiin hui-
pentuneessa urakassa ja pääsystäsi opiske-
lemaan poliittista historiaa sekä valtio-oppia. 
Tuleva vaihe elämässäsi voi olla loppu-
elämän kannalta mielettömän merkittävä.

Opintopolun ”Otan myönnetyn opiskelupaikan 
vastaan”-napista alkanut odotuksen jakso päät-
tyy, kun saat ensikontaktin upeisiin tuutoreihin 
elokuussa. Tuutorien lisäksi koko 350-päinen 
jäsenistömme odottaa sinua jo innolla ja pää-
setkin tutustumaan heihin nopeasti. P-klubi, vi-
ralliselta nimeltään Turun yliopiston Politiikan 
tutkimuksen klubi, toimii varsinkin ensimmäisten 
viikkojen ajan tärkeimpänä tahona etsiessäsi ruo-
kapaikkaa, vertaistukea tai vapaa-ajan toimintaa. 
Aktiivinen ainejärjestö tarjoaa tietysti toimintaa 
läpi koko opinpolkusi ja siksi P-klubissa onkin jo-
kaiselle jotakin. Liikuntatoimintaa, kulttuuria sekä 
ekskursioita ja kansainvälistä yhteistyötä, juhlintaa 
unohtamatta. Tärkein tehtävämme lienee kuiten-
kin koulutuspolitiikka, jossa olennaisinta on val-

PUHEENJOHTAJAN
tervehdys

Kirjoittaja on 23-vuotias kolmannen vuoden valtio-opin 
opiskelija ja P-klubin puheenjohtaja. Sittemmin turku-
laistunut ex-espoolainen viettää kesänsä töissä, joihin 
joutuu heräämän siihen aikaan, kun baarit sulkeutuvat.

Teksti: Eero Oinonen
Kuvat: Vilma Hildén
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Laitoksen tervehdys
Juha Vuori

Onneksi olkoon pääsystä universaalin yhteisön eli yliopiston jäseneksi. Yliopisto antaa korkeinta opetusta 
Suomessa. On silti aiheellista välittömästi sisäistää, että yliopisto ei ole koulu. Täällä opiskelevilla ei ole opin-
tovelvollisuutta vaan vastuu omasta oppimisestaan. Henkilökunnan jäsenet eivät ole puhtaasti opettajia vaan 
antavat omaan tutkimukseensa perustuvaa opetusta. He ohjaavat ymmärtämään miten tietoa politiikasta ja 
vallasta tuotetaan ja siten valmentavat tiedollisia taitoja. Opiskelija ei ole asiakas tai alamainen vaan nuorem-
pi tiedollisen yhteisön jäsen.

Tämä myös tarkoittaa, että vaikka tutkinnoilla on raamimaiset vaatimuksensa, käytännössä opintoasioista 
pitää ottaa itse selvää. Opintojen sisällöt on vastaavasti suurelta osin valittavissa omien mielenkiintojen mu-
kaan. Yliopisto edustaakin aiempiin opintoasteisiin nähden aivan uudenlaista itsenäisyyttä sekä kypsyyttä.
Opintojen tarjoama vapaus onkin hyvä hyödyntää. Nykyisessä yhteiskunnassa on aivan liikaa instrumen-
taalista puhetta työelämän tarpeista. Ei pidä sortua tämänkaltaiseen lyhytnäköiseen hyötyajatteluun vaan 
asettaa itseä kiinnostavia älyllisiä ja muita sivistyksellisiä tavoitteita. On tärkeää oivaltaa, että opintovaati-
musten rungon ympärille jokainen rakentaa oman kokonaisuutensa ja sitä kautta oman ”päänsä”. Lukemi-
nen kannattaa aina.  

Elämä on tunnetusti ihmisen parasta aikaa ja opiskelijaelämä on sitä aivan erityisesti. Tämän kultakauden 
ajankäyttö kannattaakin suunnitella huolella: mitä aiot tehdä tänään, tällä viikolla, tässä kuussa ja tänä luku-
kautena. Seuraa myös suunnitelmasi toteutumista. Käy säännöllisesti kirjatenteissä, kirjoita jatkuvasti esseitä 
ja osallistu opetukseen. Akateeminen kypsyminen tapahtuu näin kuin itsestään.

Yliopiston tehtävä on kasvattaa opiskelijoista tiedollisesti täysivaltaisia kansalaisia, mutta aktiivinen kansa-
laisuus pitää sisällään myös muuta kuin pelkkää opiskelua. Ole siis aktiivinen ainejärjestön toiminnassa ja 
pidä yllä jotain harrastusta yliopiston ulkopuolella. Työelämätaitoja voi hankkia myös muuten kuin suoraan 
opintojen kautta. Kokouskäytännöt, tapahtumien järjestäminen tai vaikka ainejärjestölehteen kirjoittami-
nen ja valokuvaaminen kaikki kehittävät käytännön taitoja. Itseohjautuvuus on tässäkin eduksi: yliopistossa 
ei opeteta käyttämään toimistovälineitä kuten tietokoneohjelmia vaan kehittämään kriittistä ajattelua.

Yliopistossa ei ole luokkia joten on hyvä tutustua samana vuonna aloittaneisiin opiskelijoihin niin omassa 
kuin tiedekunnan muissa pääaineissa. Opintoaikoina muodostetut tuttavuudet voivat kantaa vuosikymme-
nienkin päähän. Vertaiset ovat myös tukena niin opinnoissa kuin muussa opintoelämässä. Kaverin kanssa 
voi vaikka sopia vastavuoroisesti opinnäytteiden oikolukemisesta tai mikäli joku tuttu on erityisen hyvä 
esimerkiksi jonkin tietokoneohjelman käytössä, voi tältä pyytää vinkkejä oman osaamisen kehittämiseen.

Yliopisto mahdollistaa myös oman kielitaidon syventämisen sekä laajentamisen. Vaihto-ohjelmia sekä ulko-
maisia harjoittelumahdollisuuksia on vastaavasti tarjolla. Turun yliopisto on kansainvälinen ja vaihto-opis-
kelijoihin tutustuminen voi olla hyvinkin antoisaa.

Palkkatyöt kesällä voivat tarjota rahallisen korvauksen ohella näkökulmia elämään opintojen jälkeen. Jatku-
vaa työskentelyä opintojen ohella kannattaa kuitenkin harkita tarkkaan. Muulla kuin oman alan työkoke-
muksella ei ole tilastollisesti merkittävää vaikutusta valmistumisen jälkeiseen työuraan. Töissä käytetty aika 
on kuitenkin pois niin opintoihin kuin muuhun opiskelijaelämään käytettävästä rajallisesta ajasta.

Menestystä opintojen tielle ja ajattelun uskallukseen,

Juha A. Vuori
Kansainvälisen politiikan professori (ma.)
Walpon päätoimittaja 1998

USKALLAAJATELLA
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WALPO

P-klubilaisten kirjoitus-
alusta - ainejärjestöjour-
nalismia Suomen Turusta
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Walpo 3/11 PT Deniz Ka-
car  Kansi: Deniz Kacar

Walpo 1/13 + YYA
PT Petri Ruohio

Walpo 4/14 + YYA 
PT Jeremias Kontio Ulkoa-
su: Wilhelmiina Palonen

Walpo 4/15 + YYA 
PT Roope Kinisjärvi
YYA kansi: Henni Kivinen

Walpo 4/16 + YYA 
PT Petteri Mäkitalo ja 
Roosa Veijola Kansi: yllä-
mainitut

Walpo 4/17 + YYA 
PT Iida Hallikainen ja Iida 
Laurila

Walpo 1/18 + 2/18 
PT Julia Autio ja Juho 
Pitkänen

Walpo. Vuodesta toiseen. 
Oheeseen kerätty kansia vuo-
sien varrelta 7 vuoden ajalta. 
Lisää löytyy toimistolta, sekä 
Issuusta hakusanalla Walpo, 
sekä  P-klubin nettisivuil-
ta, Facebookista ja ja Insta-
gramista. Käy ihailemassa. 

Teksti: Juho Pit-
känen, Julia Autio
Kuvat: Juho Pitkä-
nen, Milla Pitkänen,  
Jaakko Nyman, 
Walpon kannet Is-
suu-palvelusta
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Rakkaat lukijat, luette nyt vuoden 2018 YYA-Wal-
poa, Walpon omaa erikoisnumeroa uusille val-
tio-opin ja poliittisen historian opiskelijoille. Lue, 
nauti ja rakastu. Walpo on P-klubin oma puo-
lueeton äänenkannattaja ja ainejärjestölehti, joka 
viihdyttää ihmisiä niin klubin toimiston kahvin-
keittimen porinassa kuin sähköisessä muodossaan 
ympäri Suomea ja maailmaa. Empiiristä tutki-
musta ei ei-klubilaisten lukijoiden tottumuksista 
ole vielä kuitenkaan toteutettu. Mainittakoon, että 
postissa Walpo saavuttaa kuitenkin toistakymmen-
tä eri ainejärjestöä ympäri Turkua ja maatamme.

Koostaan huolimatta hyper-aktiivisesta ainejärjes-
töstämme saatte kuulla loputtomiin opiskelujenne 
aikana. Kyseessä ei ole pelkästään fiilisteltävä myyt-
ti. Tuo totuus näkyy myös Walpon olemassaolossa 
sekä sen toiminnassa. Lehteä tehdään jäsenistöltä 
jäsenistölle, mutta myös muille tahoille. Toteutuk-
sessa ovat mukana välillisesti ja välittömästi lukuisat 
ihmiset. Kaikilla ei ole omaa ainejärjestölehteään, 
ja ottakaakin siitä kaikki irti. Walpo on välitön 
alusta, jonka avulla pääsee kokeilemaan itseään 
kirjoittajana. Siinä piilee tämän lehden vahvuus.

Toimituskunta koostu erilaisista ihmistä ja kiin-
nostuksen kohteista. Kaikessa laajuudessaan toi-
mituskunta/jäsenistö ilmaisee eroavia näkemyksiä, 
tuntemuksia ja kokemuksia. Voit kirjoittaa ajankoh-
taisesti politiikasta ja sen ilmiöistä, viimeisimmästä 
kulttuurikokemuksestasi, kosteimmista sitseistäsi tai 
vaikkapa rakkaudestasi jokirantaan.

Toimituskuntaan pääsee vuosittain kahdesti järjes-
tettävällä haulla. Hakemuksessa kartoitetaan mie-
lenkiintoa eri pesteihin, sekä omia kiinnostuksen 
kohteita. Mutta ei syytä huoleen: Walpoon pääsee 
kirjoittamaan myös ottamalla rohkeasti yhteyttä 
päätoimittajiin.

Walpo on mahdollisuus oppia ja kehittää it-
seään kirjoittamisen saralla. Monella toimitta-
jalla on ollut haaveena päästä joskus työsken-
telemään journalismin parissa tulevaisuudessa. 

WALPO

Toimittajana pääset myös vapaasti kokeilemaan 
ja toteuttamaan vahvuuksiasi, lähes rajoituk-
setta. Hyppää messiin, megeen, håppa in jne.

Walpo on opiskelutovereita, laitosta sekä alum-
neja yhdistävä julkaisu. Toivottavasti teistä mah-
dollisimman moni lähtee mukaan toimintaan 
ja/tai nauttimaan lehden sisällöstä. Tämä on 
teitä varten! Walpo tarjoaa näkemyksiä ja ko-
kemuksia politiikan opiskelijoiden elämästä.

Se kuuluisa matala kynnys

Walpo on matalan kynnyksen taso saada omia juttu-
jaan luettavaksi ympäri Turkua ja Suomea. Walpoa 
on jaettu esim. Päiväkirjabaari -tapatuman Face-
book-sivuilla, jonka lisäksi lehteä lähetetään ystävä-
ainejärjestöille aina pororajalle  asti, sekä mainosta-
jille ympäri Turkua. Jos sanottavaa on, kirjoittakaa se. 

Kaikki vie aikaa, mutta kyllä kaikki järjestyy. Mi-
käli tuntuu, että aikaa ei ole Walpolle, niin älkää 
huoliko; moni toimituskuntalainen on pitänyt lo-
maa ja/tai kirjoittanut jutun noin kerran vuodessa. 

PT:en neuvot uusille fukseille: Menkää. Tehkää. 
Olkaa. Turun Yliopisto ja P-klubi tarjoavat teille 
mahdollisuuden kokeilla; pettyä ja onnistua. Men-
kää moneen mukaan, älkääkä arkailko. Parempi kat-
soa katua niin kauan, kunnes vastaan tulee tietyö. 

”Vapaus ilmaista ja toteuttaa”, on Wal-
pon parhaista puolista kysyessä vastattu. 

”Kun tekstin sai sillai konkreettisesti käsiin 
niin homma kristallisoitu”, on mainittu painetun 

P-klubilaisten kirjoitusalusta 
- ainejärjestöjournalismia 

Moi tyypit! Ja uusille fukseille sydämelliset 
onnittelut opiskelupaikastanne Suomen Pa-
riisissa ja P-klubissa! ”Haluaisin sanoa kaikille Walpon lukijoille, 

että Walpo on hieno instituutio. Joskus jen-
gi on kokenut, että siihen kirjoittaa pelkät 
P-klubin kommunistit, mutta kaikkien kan-
nattaa kirjoittaa. Walposta on oikeasti hyötyä 
työelämässäkin. Kirjoittakaa nyt hel-
vetti Walpoon!”
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tekstin tuottamasta mielihyvästä. Se on kokemus.

Alumnisitseillä kuultua: ”Haluaisin sanoa kaikil-
le Walpon lukioille, että Walpo on hieno instituu-
tio. Joskus jengi on kokenut, että siihen kirjoittaa 
pelkät P-klubin kommunistit, mutta kaikkien kan-
nattaa kirjoittaa. Walposta on oikeasti hyötyä työ-
elämässäkin. Kirjoittakaa nyt helvetti Walpoon!”

Uudelle opsielijalle: Nauttikaa siitä, mitä Turku ja 
opiskelu tarjoavat. Kuten kaikki sanovat: ottakaa sii-
tä kaikki irti. Ja välissä lukekaa nyt helvetti Walpoa.

MIKÄ?
Walpo on P-klubin oma ainejärjestölehti, ja klu-
bin jäsenten oma äänitorvi. Walpo ilmestyy niin 
painetussa kuin sähköisessäkin muodossa. Lehteä 
voi lukea Issuu-palvelussa ja paperisessa muodos-
sa. Painettua versiota jaetaan P-klubin toimistolla. 
Irtonumeroihin voi silloin tällöin törmätä myös 
esim. ravintola Proffan Kellarissa, ja lehti sopii-
kin erittäin hyvin hanaoluen kanssa nautitta-
vaksi. Walpoa jaetaan jäsenistön lisäksi laitok-
selle, ja ympäri Suomea ystäväainejärjestöille,  
tiedekuntajärjestöille sekä muille tahoille. Netti-jul-
kaisu tavoittaa eri someissa jaettuna satoja ihmisiä.. 

SISÄLTÄÄ/INNEHÅLLER:
Ajankohtaisia aiheita, kiinnostuksen kohteita sekä 
sielun syvimpiä tuntemuksia. Baana on avoin – 
anna tulla ja täysii! Jokainen Walpo on tiettyyn 
pisteeseen asti toimituskuntansa näköinen; mikä 
kirjoittajia milloinkin kiinnostaa, tai millaisi-
na taittajat ovat tekstin todellisuuden kokeneet. 

MILLOIN?
Walpo ilmestyy viidesti vuodessa: kaksi ker-
taa syksyllä ja kaksi kertaa keväällä, sekä fuk-
sien erikoisnumero opiskelijavalinnan yh-
teydessä kylmenevässä Suomen kesässä.

MITÄ?
Walpolla on tällä hetkellä historiallisen laaja toi-
mituskunta, joka kirjoittaa oman kiinnostuksensa 
mukaan yhteen tai useampaan numeroon vuodessa. 
Samalla Walpoon kirjoittaa P-klubin hallitus, muu jä-
senistö, alumnit (eli jo opiskelun jälkeiseen elämään 
siirtyneet onnistujat) sekä useat vierailevat kynät.

Juho Pitkänen 
Päätoimittaja, 
3. vuoden poliittisen historian opiskelija.

Pastaihminen. OG- pääkaupunkiin muuttanut 
maalaispoika. Valehtelee jo toista vuotta putkeen 
itselleen ja muille opiskelevansa kesällä . Osaa 
soittaa huonosti ukulelea ja valmistaa kohtuullis-
ta sushia, ja omaa todella huonon nimimuistin. 

Julia Autio 
Päätoimittaja
3. vuoden poliittisen historian opiskelija.

Sipuli-ihminen. ”Helsingin läheltä” kotoisin oleva 
wannabe-hipsteri, joka on turkulaistunut niin hälyt-
tävällä vauhdilla, että on ominut jo murretta omaan 
puheeseensa. KETÄ? Kuulumisia kysellessä valittaa 
aina kiireestä, mutta kaljakutsuun vastaa kuiten-
kin yleensä toteamuksella ”aina tekee vähän mieli”
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SOIKKASEN 
SANASTO
Timo Soikkanen, poliittisen historian emeritusprofessori

Kauan, kauan sitten eräässä uusien opiskelijoiden tutustumistilaisuudessa joudut-
tiin toteamaan, että opiskelijoilla oli vaikeuksia seurata esittelytilaisuutta eräiden 
käsitteiden, sanojen, lyhenteiden ja määritelmien outoudesta johtuen. Todettiin yh-
teisesti, että allekirjoittanut pistäisi paperille keskeisiä käsitteitä ja lyhenteitä. Niin 
olen toiminut, vaikka kaikkien käsitteiden kanssa en ole jaksanutkaan olla täysin 
tosissani. Olen täydentänyt listaa vuosittain - opixi ja ojennuksexi uusille tulijoille!

Ainejärjestö. Sinulle P-klubi. Suurin ja kaunein! 
Järjestää parhaimmat bileet ja ohessa pyrkii hoita-
maan poltsan ja valtsan opiskelijoiden asioita. 

Aineopinnot. Näiden aikana pitäisi viimeistään 
tajuta, mitä on tultu opiskelemaan. Jos asia ei tässä-
kään vaiheessa kirkastu, alkaa tulla kiire. 

Ajatustenvaihto/vastaanottoaika. Käynti pro-
fessorin vastaanotolla, jonka aikana hylkäät omat 
ajatuksesi ja omaksut professorin. Jos pahasti käy, 
tiedät miltä lätätyltä hyttyseltä tuntuu.

Alumnitoiminta. Yhteydenpitoa meiltä valmistu-
neisiin ja eri puolilla maailmaa toimiviin. Nykyisin 
muotia. Meillä lähinnä henkistä toimintaa, mutta 
angloamerikkalaisessa maailmassa ensisijaisesti 
rahanhankintaa yliopistolle. 

Akatemia. Yliopistolaitos itsessään. Usein myös 
valtiollinen elin, tarkemmin Suomen akatemia, joka 
täydentää itse itseään ja jakaa rahaa jäsenilleen.

Akateeminen vapaus. Opintoputken vastakohta. 
Teille tuntemattomaksi jäävä olotila. 

Amanuenssi. Kirjasto-, arkisto- yms. virkanimi-
ke. Kaapanneet sittemmin valtaa. Ollut kadoksissa 
poliittisesta historiasta vuosikymmeniä. 

Assistentti. Pahnan pohjimmainen. Tekee laitok-
sen työt ja tietää monesta asiasta paljon. Neuvoo ja 
auttaa mielellään myös teitä. 

Auskultointi. Akateemiseen vapauteen jymähtä-
neen paluu koulumaailmaan.

Bumerangi. Opintosuorituksen hylsy.

Certia. Ei ole kellomerkki, vaan yliopistojen palve-
lukeskus.

Curriculum vitae. Tarkka käännös latinasta ”elä-
män juoksu”. Lyhyt itsekehua tihkuva esitys omista 
saavutuksista.

Dekaani. Tiedekunnan muodollinen pomo.

Dosentti. Rauhanajan vastine desantille. Väitellyt 
asiantuntija, joka on listattu laitoksen aputyövoi-
maksi tarpeen vaatiessa.

Essee. Kirjallinen sepustus tapahtumien kulusta ja 
vuorovaikutuksista. Koti-sellainen vie viimeisetkin 
vapaaillat.

Googlata. Huuhdella kurkku raikkaaksi ennen 
treffejä. Parempi että kirjoitat itse etkä kopioi. 

Hallopedi. Opiskelijoiden ääni yliopiston hallin-
nossa. Hallinnon opiskelijaedustaja. 

HaTu. Hatullinen – en sano mitä! Hallinto- ja 
tukipalvelut. 

HOPS. Henkilökohtaiset höpinät. Jonkinasteinen 
suunnitelma loppuelämäksesi!
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Hämeenportti. Pyhä paikka 1960- ja 70-luvuilla 
(samalla sijainnilla sijaitsee nykyisin anniskeluliike 
Portti, toim.huom.) Moni pohtii edelleen, ohjaako 
yliopiston keskusaukiolla oleva patsas Genius nuo-
ruutta Hämeenporttiin? Ks. Turku.
Inspehtori. Tarkastaja osakunnassa tai muussa jär-
jestössä. Kukaan ei tiedä mitä tarkastaa (en itsekään 
tiedä, vaikka olen varsinaissuomalaisen osakunnan 
sellainen).

Juristi. Yhteiskuntatieteilijä ilman kontekstia. 

Kandidaatti. Monimerkityksellinen sana. Alkuaan 
a) valkoiseen toogaan tonyproomalainen, joka ta-
voitteli virkaa, b) aikanaan ylemmän korkeakoulu-
tutkinnon suorittanut, joka ei ollut aattellisista, 
taloudellisista tai muista syistä lunastanut maisterin 
titteliä, c) lääketieteen opiskelija, joka on päästetty 
potilaiden sekaan, d) opiskelija, joka on ottanut 
paperinsa ulos 180 op:n kohdalla.

Kandityö. 10 op. Vanha proseminaari.

Karonkka. Vastaväittäjän julkinen lahjonta. Kos-
tea, puheita sisältävä riitti.

Kolmikanta. Opiskelijakapinan tulos 1970-luvulta. 
Muutkin kuin proffat saavat äänensä kuuluviin. Ve-
tää viimeisiään. Palataan vahvan miehen hallintoon. 

Konsortio. Väliaikainen välivaihe, joka jäi väliin 
liitettäessä Kauppasurkeaa Turun yliopistoon.

Kummi. Harrastaa oudon epäitsekästä sosiaalista 
toimintaa opiskelijoiden keskuudessa.

Kurssi. Samaan aikaan yhdessä puuhaavien 
opiskelijoiden ryhmä. Eräissä tiedekunnissa, kuten 
lääketieteellisessä, johtaa myös sisäsiittosiin avioi-
tumisiin. 

Kustos. Ei ole kreikkalainen ruoka. Johtaa puhetta 
väitöstilaisuudessa. 

Kypsyysnäyte. Pro gradun jälkeen tenttiolosuh-
teissa kirjoitettava essee, jonka tarkoituksena on 
osoittaa, että tuleva maisteri osaa suomea ja on itse 
tehnyt gradunsa. 

Laitos. Älyllinen kotisi lähivuosina. Lähesty pelol-
la!

Lehtori. Kaljamerkki Koulussa (jälkimmäinen on 
kapakka Turussa, mikäli et tiedä).

Lisensiaatti. Henkilö, joka ei uskalla jatkaa maiste-
rista suoraan tohtoriksi. 

Macchiavelli. Meidän ruokala ja juottola, johon 
ulkopuolisetkin tunkee!

Maisteri. Ks. Lehtori. Tuotos, pisteitä laitokselle!

Moodle. Ks. WorkMates. Yleensä opettajakunnas-
sa yksi hallitsee. Muut ulkona kuin lumiukot. 

Olut. Mikä on olut, on menyt!

Opintotuki. Liian pieni.

Opintoputki. Akateemisen Vapauden vastakohta. 

Opintopiste (op). Noin 26 tunnin työpanos.

Opintoviikko (ov). Opintojen entinen mittayksik-
kö. Lainattu Itä-Saksasta. Noin 40 tunnin työpanos. 
Muutettu opintopisteeksi. 

OPM. Tunnettu ministeriö. Myös ”oma pullo 
mukaan”.

Opponentti. Seminaarien ja väitöstilaisuuksien il-
keä vastaväittäjä. Läheistä sukua yleiselle syyttäjälle.

Opsu. Opintosuoritusrekisteri. NettiOpsu on 
Turun yliopiston opiskelijatietojärjestelmän Opsun 
sähköinen palvelu opiskelijoille.

Osakunta. Samalta kotiseudulta olevien opiskeli-
joiden yhdistys. Tapa järjestää tulevien opiskelijasu-
kupolvien geenipooli.

Osastosihteeri. Komppanian vääpeli/äiti.

Painopistealue. Kohta TV:n kaukosäätimessä. 
Alat, jossa eri yliopistojen pitäisi olla erityisen hyvä.

Perusopinnot. Tutustut pian. Otan osaa!

Portfolio. Salkullinen sievisteltyjä papereita curri-
culum vitaen varrelta. 

Prekariaatti. Latinalainen alkusana tarkoittaa 
epävarmaa. Viittaa pätkä-, halpa-, vuokra-, jous-
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totyösuhteisiin. Vrt. 1940-luvun lopun lakkojen ja 
Hakaniemen torin tapahtumien jälkeen puhuttiin 
”pinonpolttajista”. 

Professori. Ajatusten Tonava. Idoli. Pyhä mies.

Pro gradu. Tuntuu Elämää suuremmalta. Tätä 
varten olet syntynyt!

Promootio. Muutaman vuoden välein järjestettävä 
juhlallisuuksien kimara. Kätketty tarkoitus ulkoilut-
taa ja juottaa vanhoja professoreita. 

Projektitutkija. Projekti kannattaa tutkijaa kuin 
köysi hirtettyä. Sukua assistentille ja tohtorikoulu-
tettavalle. 

Proseminaari. Harjoittelua gradua varten. Nykyi-
sen vaihdettu kandiseminaariin. Ks. kandityö.

Pruju. Toisten tekemä kopionippu, jolla voi luistaa 
paljosta tai sitten ei.

Publiikki. Uusien maisterien potkiaiset. Järjestet-
tiin ennen kerran kuussa, nykyisin kerran lukukau-
dessa. 

Referaatti. Sukua prujulle, mutta hienostuneempi. 

Rehtori. Capo di capo. 

Respondentti. Altavastaaja. Henkilö, joka yrittää 
väittää kirjoittamiaan hajahavaintoja tieteellisiksi 
tuloksiksi.

r.y. Yhdistyksen tai seuran lopussa. Tarkoittaa 
ryyppyä.

Sitsi. Ei ole sukkahousut vaan Ruotsista kopioitu 
juhlaperinne. Sisältää runsaasti alkoholia, juoma-
lauluja, ruokaa ja sääntöjä. Vessassa saa käydä vain 
luvalla, muuten joutuu pöydälle laulamaan.

Sosialismi. Vaikeutettu historiallinen tie feodalis-
mista kapitalismiin.

Syventävät opinnot. Uhkaava läjä kirjoja, jotka 
vievät aikaa pro gradulta.

Tentti. Pakollinen muistikoe silloin tällöin – mie-
luiten useammin.

Tohtori. Henkilö, joka ei luovuta ennen keski-ikää. 

Nykyään liikaa sellaisia.

Tohtorikoulutettava. Ulkoistettu assistentti.

Toimistosihteeri. Hoidat hänen kanssaan kaikki 
opintoihin liittyvät käytännön asiat. Neuvonta-as-
sistentti hoitaa sisältö- ja korvaavuuspuolen.

Turku. Kaiken sivistyksen ja tieteen syntypaikka. 
Siksi muut vihaavat ja kadehtivat. 

Turun Akatemia. Perustettu 1640. Kaikkien opin-
tojen äiti. Sampo, jonka helsinkiläiset varastivat. Ja 
veivät mukanaan jopa juhlasalin ovet.

Tutor. Pitäisi olla tukenasi ja kertoa kaikki niksit, 
joilla kierrät lukuhommia.

Tyy. Ajaa kaikkien Turun yliopiston opiskelijoiden 
asioita. 

Työperäinen. Pukamista kärsivä.

UPJ. Uusi pilkkausjärjestelmä. Kutsuvat uudeksi 
palkkausjärjestelmäksi.

Vaati ja henki. Ennen sanottiin ”rahat tai henki”. 
UPJ:n kaksi perusosaa, joiden avulla lasketaan 
henkilökunnan palkat.

Wentti. Tenttitulokset verkossa.

WorkMates. Sähköinen oppimisalusta (käytetään 
verkko-opetuksessa). Sille pääsee vain salasanalla.

Väikkäri. Tohtorin tuotos. Taso laskenut viime 
vuosina. 

Yleisopinnot. Välttämätön paha. Lässynlässyn!

Yliopisto. Viroksi Yliskool. Ruotsiki pelkkä Skool!

Kaikki oikeudet pidätetään – myös hovioikeus!
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TUU	
RIT
TO

2o18
”Ei se koke-
mus, vaan se 
näkemys.”

Elli 
Lappeenrantalais-turkulainen kelta-
mustan sydämen omaava Saipa-fani. 
Itsekin yksi idän ihmeistä. 

Salla 
Lusikka joka sopassa. Vallan vah-
tikoira. Käyttää aseenaan sopivan 

kuivakkaa satakuntalaista huumoria.

Koostanut: Vilma Hildén
Kuvat: Vilma Hildén
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Kaneli 
Ei se mauste, ja ei, veljen nimi ei ole Sokeri. Turkulaistu-
mista vastaan huonolla menestyksellä taisteleva parem-
man puolen vantaalainen. Koiraihminen (tykkää myös 
kissoista). 

Katariina 
Omakotitaloasuja. Yliopistotietopankki. Hippi. Vitsit 

huonoja, juhlat hyviä. Kissaihminen (tykkää myös 
koirista).

Marikki 
Kaksinkertainen, hallitseva P-klubin sulkapallomestari. 
Myös simamestari (koet sitten vappuna). 

Amanda 
Hiukset punaisemmat kuin kotikaupunkinsa Tampere 

sata vuotta sitten. Sairaan nopee ja pätevä. 

Petteri 
Kaiken nähnyt ja puolet tehnyt. Ei silti saa kyllik-
seen fuksisyksystä. Journalisti ja kulttuurihenkilö. 

Tiia 
Vastustaa profiloitumistaan vuosikurssinsa äitihahmoksi. 
On silti aina oikeassa.
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Olivia
Vihdoinkin oikeaan pääkaupunkiin tiensä 

löytänyt nappisilmä. Jos satut Olivian kanssa 
lounaalle, raivaa kalenteristasi loppupäivä 

tyhjäksi. 

Suvi 
Unohtumaton. Tietää kaiken, varsinkin 
milloin on seuraavat bileet. Edustaa 
tuutoreiden nuorta sukupolvea.

Olli 
Ex-uhkapeluri. Ex-SM-golffari. Ex-tosi-TV -tähti. 
Ei myönnä mitään edellä mainituista. Ei myöskään juh-
lista syntymäpäiviään tänä vuonna, on matkoilla. 

Tutor. Pitäisi olla 
tukenasi ja kertoa 
kaikki niksit, joilla 
kierrät lukuhom-
mia.
ks. Soikkasen sanasto, sivu 14
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Kyseisillä koordinaateilla löydät itsesi nimittäin pe-
rille P-klubin toimistoon, jokaisen p-klubilaisen 
kotipesään kampusalueella. Rehtorinpellonkadun 
toimisto on P-klubin historian kolmas, mutta ”toi-
misto” on enemmänkin kuin seinät sen ympärillä: se 
on instituutio. P-klubin toimisto on kaikkien p-klu-
bilaisten sympaattisen kotoisa työskentely- opiske-
lu-, kohtaamis-, juhlinta- ja majoitustila.

Toimiston arkeen kuuluvat tiistaisin ja torstaisin klo 
12-14 pidettävät päivystykset, jonne on koko P-klu-
bin jäsenistö tervetullut viettämään aikaa, päivittä-
mään tietoja P-klubin asioista ja keskustelemaan 
päivän polttavista kysymyksistä. Paikalle voi toki 
saapua myös ilmaisen kahvin, teen ja keksien kan-
nustamana. Päivystysten lisäksi toimistolla pidetään 
toimikuntien sekä hallituksen kokoukset, jotka ovat 
myös koko jäsenistölle avoimia. Niin toimistoetkot, 
-vätköt kuin -jatkotkin tulevat sinulle myös varmasti 
tutuiksi. Toimiston ovea kannattaa käydä kolkutte-

Rehtorinpellonkatu 4B 2. kerros, 20100 
Turku. Oman kotiosoitteesi lisäksi kannat-
taa painaa tämä osoite visusti mieleen. 

Teksti ja kuvat: Vilma Hildén

lemassa myös muina aikoina, sillä kenties paikalla 
on klubilaisia työn touhussa (lue: pelaamassa sählyä 
käytävällä tai pleikkaria sohvalla).

Emeritus varapuheenjohtaja Mikko Kohon laatiman 
toimistobingon avulla pääset tutustumaan toimis-
toon hieman tarkemmin kuin mitä tekstin välityk-
sellä on mahdollista. Jo yhdellä bingolla saat varmas-
ti kiinni toimiston perimmäisestä ajatuksesta, mutta 
kokonaan täytetty bingoruutu on varma merkki 
syvästä toimistotuntemuksesta. Tosia asia kuitenkin 
on, että toimisto tulee kokea itse. Nähdään siis toi-
mistolla, me odotamme teitä uusia opiskelijoita jo 
innolla!

”Niin toimistoetkot, -vätköt 
kuin -jatkotkin tulevat sinul-
le myös varmasti tutuiksi.”

TOIMISTO
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klubilaisten

Vilma Hildén
Varapuheenjohtaja, tuutorivastaava, ympäristö- ja hyvinvointivastaava
3. vuoden valtio-opin opiskelija. Turus mut Porist. Etenkin huumorintaju ja 
musiikkimaku usein kyseenalaistuksen kohteena. Suosittelee kaikille Macci-
avellin ruhtinaallista salaattipöytää.

Björn 
on toimistolla majaileva P-klubin ikioma nal-
lemaskotti, jonka tarkkaavaisen silmän alla 
toimisto pysyy kurissa ja nuhteessa. Allergiat: 
luumut ja akateemiset varkaat. 

kansankoti
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Perinteitään 
vaaliva 
P-klubi

Teksti: Erika Kesälä
Kuvat: Vilma Hildén

Tervehdys tuleva klubilainen ja onnea opis-
kelupaikastasi! Pääset pian liittymään Si-
nisten lehvien joukkoon, jonka yhteishen-
ki on poikkeuksellisen vahva. Jokaisella 
kansallisuudella sekä kylällä on omat pe-
rinteensä, ja nykyään jotkut saattavat olla 
huolestuneita perinteiden katoamisesta yli-
kansallisten tapojen alle. P-klubi on kuiten-
kin perinteitään arvostava ainejärjestö, jonka 
tavat tulevat sinulle tutuksi jo alkusyksystä.

On mahtavaa huomata, kuinka niin tuoreita ja van-
hoja klubilaisia yhdistää samankaltaiset muistot ja 
kokemukset opiskeluvuosien varrelta. En itsekään 
aluksi ajatellut tätä, mutta lukuvuoden varrella usein 
pysähtyi keskustelemaan hieman etäisempienkin 
klubilaisten kanssa yhteisistä kokemuksista, joita 
ainejärjestömme on vuoden mittaan tarjoillut. Yh-
tenä tärkeänä perinteenä voidaan pitää ennennä-
kemätöntä yhteishenkeä, jota löytyy niin tenttiin 
lukemisen keskeltä kuin pilkun jälkeen Hesburge-
rin jonosta. Klubilaiset ovat ylpeitä ainejärjestös-
tään sekä sen yhteishengestä – eikä syyttä. Sinäkin 
mahdut joukkoomme ja olet aina lämpimästi ter-
vetullut mukaan, olit sitten ketä vain ja mistä vain. 

Erika Kesälä 
2. vuoden valtio-opin opiskelija ja hallituksessa sihteeri, 
tiedotus- ja www-vastaava. Pohtii jättävänsä kesätyönsä, 
koska on sormet rakkuloilla ja hikikarpalot otsalla uudis-
tamassa P-klubin nettisivuja. Huono kokki, hyvä syöjä. 
Nautiskelija ennen kaikkea. 

Perinteistä puhuminen ja yhteishengen hehkutta-
minen ei toivottavasti kuulosta siltä, että olisimme 
kaavoihin kangistuneita. P-klubin tapahtumatar-
jonta on värikäs. Värikirjoon mahtuu mukaan mo-
nia tapahtumia, kuten erinäisiä sitsejä, kastajaiset 
ja monen muuta riemukasta tapahtumaa Iskerissä 
hikoilemisesta Kossuviestiin. Vanhoista perinteis-
tä kynsin ja hampain kiinnipitäminen on toisinaan 
jopa huvittavaa, mutta P-klubi muuttuu ajan myötä 
aina jäsentensä näköiseksi. Siitä huolimatta tärkein 
perinne kuitenkin on se, että on perinteitä. Perinteet 
luovat yhteenkuuluvuuden ja jatkuvuuden tunnetta.
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P-klubin jokavuotisiin tapahtumiin kuuluu 
kaksi ekskursiota, joista toinen suuntautuu 
jonnekin päin Suomea ja toinen ulkomail-
le. Ekskursioiden keskiössä on sekä mukava 
yhdessäolo että työelämärelevanttius, joista 
ekskursioiden käytännön asioiden ohessa pi-
tävät huolen P-klubin hallituksen kaksi eks-
kursiovastaavaa.

Tänä vuonna kotimaanekskursiomme suuntautui 
huhtikuun alussa perinteisesti Helsinkiin. Tulevai-
suudentyöelämää ajatellen vierailukohteiksi vali-
koitui Maahanmuuttovirasto, Suomen Kuvalehti, 
Demos Helsinki sekä Suojelupoliisi. Vierailukoh-
teissa saimme kuulla, minkälaista ko. työpaikoissa 
on työskennellä, ja minkälaisia harjoittelupaikkoja 
kohteet tarjoavat. Useissa työelämäkohteissa meis-
tä huolehtivat vanhat klubilaiset, joten näkökulma 
työelämään oli varmasti kohdillaan. Ekskursio kesti 
torstaista perjantaihin, ja torstai-iltana järjestimme 
juhlat Helsingin yliopiston ystäväainejärjestöjen, 
Polhon sekä VOOn kanssa. Perjantaina Suojelupo-
liisin vierailun jälkeen osa ekskursioporukasta poik-
kesi vielä Kiasmassa ihailemassa nykytaidetta.

Syyskuun lopussa ulkomaanekskursiomme suuntau-
tuu Romanian pääkaupunkiin Bukarestiin. Aiem-
min P-klubi on ollut ekskursiolla muun muassa Var-
sovassa, Berliinissä ja Lissabonissa. Viime aikoina 
Itä-Euroopan suosio matkailukohteena on nostanut 
päätään myös P-klubissa. Ekskursiolta toivomme 
kiinnostavia työelämäkohteita, rentoa yhdessäoloa, 

aurinkoisia syyspäiviä sekä 
hyvää ruokaa ja juomaa.

Ekskursioiden ohella P-klu-
bi järjestää monen monta 
hauskaa tapahtumaa, näh-
dään siis syksyllä!

Mari Puurunen
on toisen vuoden poliit-

tisen historian opiskelija 
ja P-klubin hallituksen ekskursio- ja varainhankinta-

vastaava. Hän viihtyy erinomaisesti niin rinkan kansa 
kaukomailla kuin Ylioppilaskylän betoni-idyllissäkin.

MATKAAN

Teksti: Mari Puurunen, Luukas Salonen
Kuvat: Vilma Hildén, Luukas Salonen

LÄHDEN
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Heippa ja paljon onnea opiskelupaikasta sekä 
lämpimästi tervetuloa P-klubiin! Me ollaan 
teidän festikset, eli juhlavastaavat syksyn 
ajan; Raniss ja Ulkkis, ja kerrotaan teille vä-
hän P-klubin juhlinnasta sekä tapahtumista. 
Tapahtumiin kannattaa ehdottomasti osal-
listua aina, kun pystyy, sillä niissä on loistava 
mahdollisuus tutustua muuhun jäsenistöön 
ja saada kaikki mahdollinen irti unohtumatto-
masta opiskeluajasta!

Meidän päätehtävänä on järkätä sitsejä jäsenistölle, 
sekä aina syksyisin olevat vuosijuhlat. Te pääsettekin
heti fuksiviikon jälkeen sitsaamaan fuksisitseille, 
jossa saa jo mukavasti ensimakua meidän perin-
teikkäästä sitsikulttuurista (joka on hyvin tärkeä 
klubilaisille!), sekä viikko niiden jälkeen on myös 
jäsenistösitsit eli jässyt, jonne olette myös terve-
tulleita! Syksyn viimeisin sitsitapahtuma ovatkin 
sitten kuuluisat pikkujoulusitsit Kirkkotiellä jatkoi-
neen. Niitäkään ei todellakaan kannattaa missata!

Keväällä järkätään taas uudet jässyt joululoman jäl-
keen, sekä alumnisitsit, jonne osallistuu nykyisten P-
klubilaisten lisäksi meidän vanhoja opiskelijoita. 
Myös nämä sitsit jatkoineen ovat erittäin riehakkaat, 
ja jatkot pikkujoulusitsien jatkojen tavoin avoinna 

koko jäsenistölle. Nämä venyvät yleensä aina aa-
muun asti! Kaverisitsit ovat taas yhdet kevään odo-
tetuimmista sitseistä, jonne klubilainen saa ottaa 
oman kaverinsa mukaan sitsaamaan!

Perinteenä on myös järkkäillä poikkitieteellisiä sitse-
jä ja baaribileitä muiden ainejärjestöjen kanssa, kuten
tänä vuonna TPS-sitsit, sekä viime syksynä rapu-
sitsit SF-klubbenin kanssa. Lexin kanssa ovat aina 
perinteiset Plexit-baaribileet, sekä keväällä vap-
puviikolla sitsataan heidän kanssaan Kirkkotiellä.

Aiemmin mainitut vuosijuhlat pidetään tänä vuon-
na marraskuussa ja P-klubi täyttää silloin 43 vuotta!
Vuosijuhlat ovat hieno tapahtuma, joihin pistetään 
parhaimmat päälle. Niitä seuraavana aamuna onkin
sitten sillis, eli akateeminen silliaamiainen, joka on 
erittäin rento ja mahtava tapahtuma jossain salaisessa
paikassa, jossa palaudutaan edellisestä illasta sekä 
jatketaan juhlameininkiä!

Vappuviikko on kevään huipentuma, huikea 
viikko täynnä tapahtumia. Tämä viikko kan-
nattaakin tyhjentää muusta ohjelmasta koko-
naan. Vappuviikon starttaavat Trivial Perseet ja 
seuraavana päivänä järjestetään TP-sillis, jossa 
otetaan rennosti ja grillaillaan. Myös perinteek-

JUHLIMINENJUHLIMINEN
Teksti : Roosa Nissillä
			   Roosa Ulkuniemi
Kuvat: Vilma Hildén
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si noussut vappuristeily on osa vappuviikkoa, kuten aiemmin mainitut sitsit Lexin kanssa, sekä Kritiikin 
kanssa pelattava pesisottelu. Vappuaattona kokoonnutaan vappuboolille, jossa me festikset tarjoillaan 
perinteistä sinistä vappuboolia. Boolin jälkeen on aika siirtyä Taidemuseonmäelle lakitukseen, ja sii-
tä jäsenistön kesken jatkoille! Vappuviikon päättää sään salliessa Vappupiknik Vartiovuorella. Kevätkau-
den päättää kevätkeitto Aurinkolahdessa, jossa vietetään aikaa klubilaisten kanssa ennen kesän menoja.

Fuksiviikko, ja koko vuosi on siis täynnä erilaisia tapahtumia, joten ottakaa kaikki ilo irti! Fuksiviikon päät-
tävät kastajaiset, joissa teistä tulee virallisesti p-klubilaisia. Myöhemmin syksyllä te taas saatte järjestää meil-
le vanhemmille opiskelijoille kostajaiset. Nämä kaikki tapahtumat ovat älyttömän hauskoja, emmekä malta 
odottaa syksyä ja teitä uusia opiskelijoita! Pian nähdään!!

Roosa Nissilä 
Juhlavastaava
2. vuoden valtio-opin opiskelija.

Roosa Ulkuniemi 
Juhlavastaava
2. vuoden valtio-opin opiskelija.
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Suuret onnittelut opiskelupaikasta ja terve-
tuloa P-klubiin! Syksyllä pääsette aloitta-
maan seuraavan vaiheen omasta akateemi-
sesta tiestänne ja osaksi ainejärjestöämme, 
P-klubia. P-klubi on tiivis yhteisö ja ainejär-
jestönä yksi Turun yliopiston aktiivisimmista.

P-klubin kaltaisen ylpeän ja perinteikkään aine-
järjestön jäsenille on luontaista, ja jopa suotavaa,
tunnustaa väriä. Opiskelijariennoissa p-klu-
bilaisten pääasiallisena univormuna toimivat
opiskelijahaalarit, joiden selkämystä koristavat ai-
nejärjestömme Siniset Lehvät. P-klubissa haalarit
toimivat pukukoodina useissa omissa tapah-
tumissamme ja myös muiden järjestämissä
tapahtumissa. Haalarit ovat asusteena äärimmäi-
sen käytännölliset, sillä välillä rapatessa saattaa
roiskua, jolloin haalarit tulevat tarpeeseen.

Haalarien lisäksi toinen jokaiselle klubilaiselle tär-
keä esine on P-klubin laulukirja, Pieni Sininen, jonne
on koottu tärkeimpiä opiskelijapolvelta toiselle siir-
tyneitä akateemisia lauluja. Pieni Sininen tulee
tarpeeseen klubin kuuluisilla sitseillä, joissa olen-
naisessa osassa ovat juuri erilaiset seuralaulut.
Laulamisen lisäksi sitsit ovat mainio tapa ajoit-
taiseen nollaamiseen ja ruoasta, juomasta sekä
kanssaklubilaisten seurasta nauttimiseen. Lau-
lukirja toimii myös eräänlaisena vieraskirjana ja
oivallisena välineenä hämyisten iltojen muiste-
lemiseen jälkikäteen kavereiden kirjoittamien
tervehdysten kautta.

Näiden P-klubin tärkeimpien tunnusmerkkien lisäk-
si klubi tarjoaa myös muita tapoja tunnustaa väriä,
mutta niistä saatte varmasti lisää tietoa syksyllä. 
Klubista syntyy varmasti teillekin opiskeluvuosien
aikana merkityksellinen yhteisö, jossa voi viet-
tää aikaa ja pitää huolta omasta hyvinvoinnistaan
erilaisten aktiviteettien kautta. Vielä kerran suuret on-
nittelut myös omasta puolestani ja tervetuloa klubiin!

TUNNUSTA VÄRIÄ

Hinnasto
P-klubin jäsenyys: 20€
Klubipaketti: 62,5€ (sis. Haalarit, laulukirja, 
Index-kirjaimet ja muita haalarimerkkejä)

Molemmat (jäsenyys + klubipaketti) yh-
teensä 82,5€

Erikseen ostettuna:
Haalarit: 42,5€
Laulukirja: 12€
Index-kirjaimet (5kpl): 5€
Muut haalarimerkit jäsenille/muille: 
2,5€/3€

Maksuohjeet:
Saaja: Turun yliopiston Politiikan tutkimuk-
sen klubi ry.

Tilinumero: FI15 5711 1320 0037 80
Viesti: Oma nimi + maksettava artikkeli
Eli esimerkiksi ”Kaius Innanen, molemmat”

Voimme tarvittaessa myös sopia osamak-
susta. Otathan tässä tapauksessa yhteyttä 
taloudenhoitajaan Kaius Innaseen ktinna@
utu.fi mahdollisimman ajoissa.

Huom! Maksettuasi jäsenmaksun muista 
ilmoittautua P-klubin jäsenrekisteriin lä-
hettämällä nimesi, osoitteesi (myös koti-
kunta!), sähköpostiosoitteesi ja puhelinnu-
merosi P-klubin sihteerille Erika Kesälälle 
osoitteeseen eimkes@utu.fi. 

Tiedot tarvitaan P-klubin jäsenrekisteriä 
varten, eikä niitä levitetä sen ulkopuolelle.

Teksti: Kaius Innanen
Kuvat: Vilma Hildén

Kaius Innanen
2. vuoden poliittisen historian opiskelija, 
P-klubin taloudenhoitaja & YOV-vastaava
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tijoiden vinkeistä. Viini-illan lisäksi viime vuon-
na järjestettiin olutmaisteluilta,jossa osallistujat 
pääsivät tutustumaan tummien oluiden saloihin.

Syksyllä klubilaisten argumentaatiotaitoja mita-
taan P-klubin väittelyillassa. Väittelyn aiheet voi-
vat olla mitä vain kissasta koiraan ja ananaksen 
pizzaan kuulumisen väliltä. Väittelyillan voittaja 
saa nimensä historiankirjoihin, mainetta ja kun-
niaa, sekä nimensä kiiltävään palkintopokaaliin. 
Kulttuurikalenteriin kuuluu myös erilaisia vaali-
paneeleita ja virallisia keskustelutilaisuuksia, jois-
sa esimerkiksi eduskunta- tai TYY:n edustajisto-
vaalien ehdokkaat vastaavat kiperiin kysymyksiin 
vaaleihin liittyen. Maakuntavaaleja odotellessa!

Syksyllä järjestetään myös kulttuuriekskursio, jon-
ka kohde on vaihdellut vuosittain. Aikaisemmilla
ekskursioilla on käyty esimerkiksi drinkkikoulu-
tuksessa, ajankohtaisohjelman tv-kuvauksissa ja 
teatterissa. Syksyn kulttuuriekskursiosta lähempänä 
tietoa, olkaa siis korvat höröllä. Kulttuurivuoden 
suurin tapahtuma Trivial Perseet starttaa P-klubin 
vapun. Tarkoituksena on kiertää kampusalueella 
”pelilautaa” ja vastata Trivial Pursuit -pelistä tuttu-
jen värien rasteilla teemaa koskeviin kysymyksiin. 
Voiton saavuttamiseen on vaadittu panostamis-
ta asuihin ja teemaan, hyvät lahjukset sekä hyvää 
yleistietämystä. Trivial Perseet on P-klubin tapahtu-
mista suurin ja poikkitieteellisin, ja se onkin myyty
monena vuotena loppuun minuuteissa.

P-klubin kulttuuritarjontaan voi itse vaikuttaa eh-
dottamalla kulttuurivastaavalle uusia tapahtumia tai
tarjoamalla parannusehdotuksia perintei-
siin tapahtumiin. Onnittelut kaikille fukseil-
le vielä opiskelupaikasta, syksyä odotellessa!

P-klubin tapahtumakalenteriin mahtuu liikun-
nan, juhlinnan ja opiskelun lisäksi kulttuurioh-
jelmaa. Tavoitteena on tarjota monipuolista 
ohjelmaa jäsenistölle teatteri- ja museovierai-
lujen lisäksi esimerkiksi vaalipaneelien avulla.

Syksyllä uudet opiskelijat pääsevät tutustumaan Tu-
run kulttuuritarjontaan Turku tutuksi -kierroksilla,
joiden avulla kaupungin museot ja taidegalle-
riat tulevat tutuiksi. Ulkopaikkakuntalaisille 
kierrokset ovat erityisen hyödyllisiä, sillä koh-
teet ovat myös yleisiä maamerkkejä Turussa.

P-klubissa järjestetään lisäksi peli- ja viini-iltoja. Kaksi 
kertaa vuodessa järjestettävissä peli-illoissa voi mitata
taitojaan muita klubilaisia vastaan esimerkiksi Tri-
vial Pursuitissa tai Monopolyssa. Rento tapahtuma
toimiikin hyvänä vastapainona tenttikirjo-
jen pänttäämiselle. Viini-illoissa klubilai-
set pääsevät sivistyneesti siemailemaan viine-
jä ja nauttimaan juustoista, sekä viinirypäleistä. 
Viini-illoissa on myös saatu nauttia viiniasiantun-

eli P-klubin kulttuuritarjonta

Luukas Salonen  
2. vuoden poliittisen historian opiskelija ja hallituksen 
kulttuuri- ja ekskursiovastaava.
Hallituksen kiintiöturkulainen pitää huolen, että jokai-
sessa P-klubin tapahtumassa soi Hittiputki. Luukaksen 
voi kesällä bongata nauttimassa Lehmän cocktailtar-
jonnasta tai keräilemästä villiyrttejä ympäri Turkua.

”Voittamisen kulttuuri”  -Roosa Ulkuniemi

Teksti: Luukas Salonen
Kuvat: Vilma Hildén
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Jäikö peruskoulun ja lukion liikuntatunneilta traumoja sinne tän-
ne sinkoilevasta lentopallosta, tai päin naamaa lentäneestä jal-
kapallosta? Ei hätää!  Samoja lajeja pelataan täälläkin, mutta 
paremmassa seurassa. Klubin liikuntavuoroilla pelataan ren-
nosti, mutta tosissaan. Viikottaisen ja jäsenistölle ilmaisen liikun-
tavuoron jälkeen voi hyvin mielin suunnata parille palauttaval-
le, sillä liikuntasali Iskeri sijaitsee ravintola Proffan yläpuolella. 

Viikottaisen liikuntavuoron lisäksi P-klubi osallistuu CampusSport Cupiin, 
jossa kilpaillaan ainejärjeistöjen kesken muun muassa jalkapallossa, koripal-
lossa, lentopallossa, sählyssä ja pesäpallossa. P-klubi on CampusSport Cupin 
edeltäjän, Sammonmaljan, mestari vuodelta 2014. CS-Cupin lisäksi opiskelijoi-
den käytettävissä on korkeakoulujen yhteiset liikuntapalvelut, CampusSport, 
jonka tarjontaan kuuluu liikuntatunteja, kuntosalit, ja erilaisia liikuntakursseja. 

Eikä siinä vielä kaikki! P-klubi järjestää lukuvuodessa kaksi liikun-
taekskursiota. Aikaisempia kohteita ovat olleet muun muassa Mega-
zone ja Trampolin Park. Näiden lisäksi P-klubi on pelannut syksyi-
sin Eduskunnan Urheilukerhoa vastaan jalkapallon ystävyysottelun, 
jonka klubi viimeksi voitti. Paremmuusjärjestystä on ratkottu myös mui-
den ainejärjestöjen kanssa - historian opiskelijoiden ainejärjestö Kritiik-
kiä vastaan pesäpallossa ja Åbo Akademin SF-Klubbenin kanssa futsalissa. 

Aluksi on tiedossa paljon opiskelijabileitä ja erilaisia menoja riittää yön 
pikkutunneille asti, mutta liikunnan merkitystä ei kannata väheksyä! Hy-
vällä kunnolla myös juhlinta onnistuu paremman, ja tanssilattiaa jaksaa 
kuluttaa yhä pidempään. Myös seuraavan päivän heikoista olotiloista pa-
lautuu nopeammin. Liikuntavuorot ovat hyvä mahdollisuus tavata muita 
klubilaisia muuallakin kuin tuopin äärellä, ja samalla rakentaa yhteishen-
keä! Lajeista ei tarvitse aiempaa kokemusta, sitä saa liikuntavuoroilta. Näh-
dään syksyllä, kunhan on toivuttu jalkapallon MM-kisojen kisakrapulasta!

SPORTS!
Teksti:  Henriikka Juhonen 
	 Kuvat: Vilma Hildén

idrott!
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Henriikka Juhonen 
opiskelee toista vuotta valtio-op-
pia Turussa vietettyään ensim-
mäisen vuoden avoimessa yli-
opistossa. Hallituksessa Henni 
toimii liikunta-, varainhankin-
ta- ja kansainvälisyysvastaavana. 
Vapaa-ajasta suurimman osan vie 
jalkapallo, ja erilaisten urheiluki-
sojen seuraaminen kotisohvalta. 
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”Keskustan Kobe Bryant, Eerikinkadun oma Lauri Markkanen ja koulutuspoli-
tiikan Shaquille O’Neal”. Valtteri Pulkkinen on 3. vuoden valtio-opin opiske-
lija ja hallituksessa valtio-opin koulutuspoliittinen vastaava. Valtterilta saat 
vinkkejä muun muassa optimaaliseen pizzan valmistukseen, oikeaoppiseen 
kolmen pisteen heittoon sekä opintoihin liittyviin asioihin (vaikka et niitä 
kaipaisikaan).

KOPO!!!

KoulutusPOlitiikkaa

Teksti: Toni Wessmann,

	
Valtteri Pulkkinen

Kuvat: Vilma Hildén



YYA 31

Hei Fuksi! Koulutuspolitiikka saattaa kuulostaa 
monimutkaiselta käsitteeltä, mutta sen ydin on 
lopulta hyvin yksinkertainen. Se on opiskelijoi-
den etujen valvomista ja vaikuttamista opin-
toihin. Täten KOulutusPOlitiikka onkin olennai-
nen osa P-klubin toimintaa. Koulutuspolitiikka 
toimii samalla tavalla osana opiskelijaelämää 
ja sen jäsenien hyväksi kuin esimerkiksi jär-
jestön tarjoamat kulttuuri- ja liikuntapalve-
lut, mutta se näkyy konkreettisimmin kai-
kista osa-alueista lähinnä itse opiskelussa. 
Koulutuspolitiikka on siis lähellä juuri sinua!

Toimintaamme sisältyy yhteydenpito poliittisen 
historian ja valtio-opin henkilökuntaan, tenttipa-
lautteiden kerääminen ja monenlaisten tapahtu-
mien järjestäminen. Lisäksi teemme yhteistyötä niin 
yhteiskuntatieteellisen tiedekunnan kattojärjestön 
Indexin, kuin myös Turun yliopiston ylioppilas-
kunnan (TYY) koposektoreiden kanssa. Opiske-
lijoilla on oikeus saada äänensä kuulluksi yliopis-
tolla. Opintojen laadun takaamiseksi on tärkeää, 
että päätöksentekoon osallistuu myös opiskelijat.

Pidämme yllä tiivistä yhteistyötä poliittisen histo-
rian ja valtio-opin oppiaineiden kanssa. Käymme
silloin tällöin juttusilla opetushenkilökunnan kans-
sa vaihtamassa kuulumisia olennaisista ja vähem-
män olennaisista asioista. Olemme myös läsnä 
oppiainekokouksissa, joissa käydään läpi oppiai-
neen ajankohtaisia asioita. Opiskelijayhteisömme 
ja henkilökunnan hyvät suhteet ovat tärkeä ja toi-
miva perinne mistä pidämme kiinni jatkossakin.

P-klubin koulutuspoliittinen sektori kerää jat-
kuvasti tenttipalautetta, jota käytetään kurssien
sisällön parantamiseen. Jokaisen tentin jälkeen 
on suositeltavaa antaa klubin nettisivujen kautta
palautetta aina heti tentin jälkeen, jotta tent-
tikysymysarkisto pysyy ajantasalla. Jättämällä
tenttipalautteen pääset vaikuttamaan konkreetti-

sesti kurssien sisältöön; palautteen jättäminen on
jokaisen klubilaisen vastuulla. Tenttipalaut-
teiden lisäksi kerätään vuosittain muuta-
mia kyselyitä joko kattavasti koskien suu-
ria kokonaisuuksia tai yksityiskohtaisemmin 
joistain detaljeista, johon muutos on kohdistumassa.

Näillä työkaluilla koko jäsenistön kollektiivi-
nen ääni saadaan oppiaineiden henkilökunnan ja
tiedekunnan kuuluviin. Me koulutuspoliit-
tiset vastaavat toimimme siis eräänlaisina
tiedonvälittäjinä henkilökunnan ja jäsenistön välillä.

Koulutuspoliittinen sektori järjestää vuoden mit-
taan useita mielenkiintoisia tapahtumia. Keväisin
järjestettävässä opiskelijoiden ja henkilökun-
nan saunaillassa, sekä syksyisin järjestettävissä
pikkujouluissa pääsee tutustumaan henki-
lökuntaan tenttisalien ulkopuolella. Syys- ja
kevätlukukausien päätteeksi järjestettävät Vii-
ni ja valitus- illat ovat loistava tilaisuus antaa niin
risuja kuin ruusujakin kuluneen vuoden opin-
noista viinin ja ystävien kera. Muutaman kerran
vuodessa kokoonnutaan kopotoimikunnan ko-
kouksiin, joissa käydään läpi koulutuspolitiikan
ajankohtaisia asioita. Syksyn alussa järjes-
tämme teille fukseille tilaisuuden, jossa saatte
vanhemmilta opiskelijoilta tietoa sivuaineista.

Toni Wessman on toisen vuoden poliittisen historian opiskelija 
ja poliittisen historian koulutuspoliittinen vastaava. Kanssa-
hallituslaisiaan hän ilahduttaa huonoilla puujalkavitseillään, 
sekä kertomalla toteuttamiskelvottomia bisnesideoitaan.
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P-klubin toiminta on jo itsessään todella rikasta ja monipuolista, mutta sen lisäksi, että hen-
gailemme muiden klubilaisten kanssa, on meillä ainejärjestönä myös paljon ystäviä. Ulko-
suhdevastaavana minä ylläpidän ja kehitän näitä ainejärjestöjen välisiä suhteita eri tavoin. 

Ystäväainejärjestöjä on meillä Turussa lukuisia, mutta tärkeimmiksi nimeäisin rakkaan tiedekuntajär-
jestömme Index ry:n sekä siihen kuuluvat ainejärjestöt. Lisäksi Lex ry:n (oikeustieteellinen), SF-klub-
benin (Åbo Akademin yhteiskuntatieteellisen ainejärjestö) sekä toimistonaapurimme Kritiikki ry:n 
(yleisen historian ainejärjestö) kanssa olemme aktiivisesti tekemisissä. Turkulaisten ainejärjestöjen li-
säksi olemme yhteyksissä kollega-ainejärjestöihin, eli politiikan opiskelijoiden ainejärjestöihin ympä-
ri Suomen. Vuosittain järjestämme ohjelmaa esimerkiksi Helsingin valtiotieteellisen Polho ry:n (poliitti-
sen historian opiskelijat) sekä VOO:n (valtio-opin opiskelijat) kanssa Helsinkiekskursiomme yhteydessä. 

Ulkosuhteiden hoito tapahtuu pitkälti sähköposteilla  puolin ja toisin sekä yhdessä järjestettävillä tapah-
tumilla, minkä lisäksi edustamme mahdollisimman aktiivisesti ystäväainejärjestöjemme vuosijuhlilla. 

Vaikka klubin kalenteri täyttyy nopeasti omista tapahtumistamme, suosittelen teille, fuksit, lähtemään 
reippaasti ja ennakkoluulottomasti mukaan poikkitieteellisiin tapahtumiin, sillä niissä pääsee tu-
tustumaan uusiin hienoihin ihmisiin sekä kokemaan eri ainejärjestöjen meininkiä! Nähdään syksyllä! 

Teksti: Salli Heiskanen
Kuvat: Vilma Hildén	Ulkosuhteista
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Varainhankinta on yksi P-klubin toimintaedellytyksistä, ja näin yksi tärkeimmistä pesteistä hallituksessa. 
Siksi meitä varainhankkijoita onkin neljä. Varainhankinnalla katamme muun muassa Walpon painokustan-
nuksia, klubin yleistä toimintaa sekä esimerkiksi vuosijuhlien kuluja. Varainhankinnan muotoja on monia, 
mutta pääasiassa täytämme rahakirstua mainosten, sponsoreiden sekä lahjoitusten avulla. Tämän lisäksi 
teemme yhteistyötä eri baarien ja ainejärjestöjen kanssa baaribileiden järjestämisessä. Keväisin, ennen vap-
pua, julkistamme aina myös uuden klubituotteen. Tämän vuoden klubituote on P-klubin lehviä kantava 
T-paita, jonka sinäkin fuksi voit lunastaa P-klubin toimistolta. Ole kuitenkin nopea, sillä paitoja ei ole enää 
paljoa jäljellä!

varainhankinnasta

Vas. oikealle (ei poliittisesti): Konsta, Mari, Salli, Henni

Teksti: Salli H, Mari P
Kuvat: Vilma Hildén	

Salli Heiskanen on toisen vuoden valtio-opin opis-
kelija sekä klubin ulkosuhde- ja varainhankintavas-
taava. Jätti muutaman vuoden mietiskelyn jälkeen 
Helsingin taaksensa, ja suuntasi Suomen oikeaan 
pääkaupunkiin, jonka seurauksena puhuu nykyään 
ärsyttävää Turun murteen ja stadin slangin sekoitusta.
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”Täällä on opiskelijan hyvä 
olla” – erään opiskelijan 
turkulaistumisesta

Sinänsä olen vain yksi kliseinen tapaus monen 
joukossa. Helsingissä ja Espoossa nuoruus-
vuotensa asunut, Turku-antipatiat omaava 
akateemikon alku, joka usean mutkan kautta 
päätyi lopulta vastaanottamaan opiskelupai-
kan maamme alkuperäisestä pääkaupungis-
ta, Suomen Turusta,  rakastuen intohimoisesti 
uuteen  ympäristöönsä. Itse kutsun usein tätä 
ilmiötä väistämättömäksi turkulaistumiseksi. 

Teksti: Ville Elo
Kuvat: Jaakko Nyman

Noudatin siis hyvin tyypillistä tapahtumakulkua. 
Onnekseni olin jo tuolloin asteittain irtautunut ”sta-
disentrisestä” maailmankuvasta sekä luulosta, että 
Suomen urbaani sivistysalue rajautuu konkreettisesti 
kehä kolmosen sisäpuolelle, ja sen ulkopuolelle jää-
vä joutomaa on vain alkukantaista periferiaa. Odo-
tukseni uudesta kotikaupungistani olivat kuitenkin 
skeptisyyden verhoilemat, enkä uskaltanut odottaa 
liikoja. Turku olisi minulle joko taivas tai helvetti. 
Kaikki oli kuitenkin lähinnä asenteestani kiinni.

Turkulainen todellisuus löi itsensä läpi hyvin no-
peasti. Olin valmis antautumaan uuden kotikau-
punkini eurooppalaiseen sykkeeseen ja katsomaan, 

mitä Turulla oli minulle tarjota. Muuttaminen uu-
teen kaupunkiin tukiverkostoni ulkopuolelle oli 
oivallinen tilaisuus irtautua tutusta ja mukavasta. 

Ensimmäiset viikot fuksisyksynä olivat hyvin hek-
tisiä. P-klubin järjestämät hauskat ja monipuoliset 
tapahtumat ympäri Turkua olivat omiaan antamaan 
meille alkuperäisesti ei-turkulaisille kelvollisen 
kokonaiskuvan kaupungista. Itse olin varsin ute-
lias ja nautin uuden kotikaupunkini tutkimisesta. 
Turku osoittautui hyvin eurooppalaiseksi yliopis-
tokaupungiksi. Opiskelijat, sekä heidän omalaatui-
nen elämäntyylinsä näkyivät vahvasti katukuvassa. 
Aurajoki sekä sen vehreät rantaraitit ravintolalai-
voineen ja terasseineen palvelivat sointuvasti elä-
mänjanoista fuksia. Tuomikirkon jylhä silhuet-
ti vanhankaupungin yllä, sekä mahtipontisesti 
kumahtavat kirkonkellot loivat miltei epäsuoma-
laisen, urbaanin illuusion. Turku on ennen kaikkea 
hyvin romanttinen kaupunki. Idylliset kahvilat ja 
ravintolat nauttivat suurta näkyvyyttä katukuvassa. 

Kaupunki tarjosi käsittämättömän hyvät pyöräi-
lyolosuhteet, merkittävästi paremmat kuin joihin 
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olin Helsingissä tottunut. Välimatkat Turussa ovat 
pääsääntöisesti kohtuullisen lyhyitä ja keskustan 
infrastruktuuri palvelee toimivasti pyöräilijöi-
den intressejä. Turun liikenne ja turkulaiset ovat 
hyvin tottuneita pyöräilijöiden vahvaan pree-
sensiin, joka helpottaa suuresti liikenteen seas-
sa pyöräilemistä. Aurajoen rantaraitti muodos-
taa toimivan baanan, jota pitkin on helppoa ja 
nopeaa liikkua eri paikkoihin. Olosuhteita, sekä 
Turun kaupunkikuvaa ehostamaan otettiin kai-
ken lisäksi keväällä 2018 käyttöön kaupunkipyörät.

Olen viimeisen vuoden varrella toistellut toistami-
seen ystävilleni, että Turussa on ihmisen hyvä olla, 
varsinkin opiskelijan. Uskon vahvasti, että minun 
on täällä parempi elää opiskelijan todellisuutta kuin 
esimerkiksi Helsingissä, jossa yliopisto on hajaan-
tunut leveälle skaalalle ympäri kaupunkia. Turun 
yliopisto on kohtuullisen koherentti kokonaisuus. 
Kampus keskittyy pitkälti Yliopistonmäelle ja sen 
ympäristöön. Siirtyminen luennoille tiedekun-
nasta toiseen on vaivattoman nopeaa. Yliopisto-
ympäristön ilmapiiri on tyylikkään akateeminen. 
Itse asustelen Kupittaan alueella, niin kutsutussa 
”Bermudan neliössä”. Suuri osa alueen asukkais-
ta on myös opiskelijoita. Esimerkiksi 200mx200m 
alueella, jolla asun, majailee yli 5 P-klubilaista.

P-klubi oli tärkeässä roolissa kotiutumisprosessis-
sani. Klubi tarjosi minulle uuden turvaverkoston; 
sen sosiaalisen ulottuvuuden kautta löysin nopeasti 
ympärilleni itseni kanssa samanhenkistä poruk-
kaa ja sain hyviä ystäviä. Jälleen syksynä P-klubin 
toimesta järjestettävät Turku tutuksi -kierrokset 
tarjoavat hyvät instrumentit kaupungin nähtävyyk-
siin tutustumiselle. Tuleville fukseille tahdonkin 
korostaa, kuinka palkitsevaa on osallistua rakkaan 
ainejärjestömme tapahtumiin sekä muuhun opis-
kelijatoimintaan. Meillä on huikea yhteishenki, ja 
etenkin fuksivuonna järjestetyt perinteikkäät juh-
latraditiot kuten kastajaiset, kostajaiset ja vappu 
olivat hienot viettää mitä parhaimmassa seurassa! 

Haluan sanoa ennen kaikkea teille, jotka muutatte 
tänne opiskelemaan, että suhtautukaa avoimesti uu-
teen kotikaupunkiinne. Tutkikaa sitä ja kerätkää kul-
tahippuja, joita sen syke teille päivä päivältä tarjoaa. 
Minä menetin taannoin sydämeni Turulle ja uumoi-

”Suuri osa alueen asukkaista on myös opis-
kelijoita. Esimerkiksi 200mx200m alueel-
la, jolla asun, majailee yli 5 P-klubilaista.”

len vahvasti, että useilla teistä on sama edessä. Aina 
palatessani Helsingistä takaisin Turkuun koen palaa-
vani kotoisaan ympäristöön, joka piirtää nykyhetken 
todellisuuteni. Lämpimästi tervetuloa opiskelemaan 
Varsinais-Suomen helmeen vuosimallin 2018 fuksit!
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Alumnin, eli jo valmistuneen, tervehdys sinulle, uusi politiikan tutkimuksen opis-
kelija! Onnea saavutuksestasi! Tässä opiksi ja ojennukseksi muutamia muistoja 
omista opiskeluvuosistani sekä ajatuksia ja neuvoja pian alkavaa opiskelijaelä-
määsi varten.

Valo ikkunassa

Opiskeluaikoina minulle muodostui tapa, joka 
onkin seurannut minua siitä asti. Nykyään 
kyse on oikeastaan jo refleksistä: aina kun kä-
velen Turussa pitkin Hämeentietä ja ohitan 
Ylioppilastalo A:n, katseeni hakeutuu auto-
maattisesti erääseen tiettyyn toisen kerroksen ik-
kunaan. Jos ikkunassa palaa valo, olen iloinen.

Nykyään tuon ikkunan takaa loistavat opiskelijara-
vintola Assarin ullakon valot. Ennen oli kuitenkin 
toisin. Silloin ikkunaa koristivat siniset lehvät ja 
sen takaa löytyi koko kampuksen sydän, P-klubin 
toimisto. Silloin ikkunasta kajastava valo oli ystä-
vien sytyttämä ja se kutsui luokseen. Se oli sanaton 
viesti: “Tervetuloa”. Toimiston valo oli ehkä vain 
vanha sirisevä loisteputki, mutta minulle ja lukuisil-
le muille p-klubilaisille se oli ystävien, yhdessäolon 
ja yhteisöllisyyden symboli. Siksi kulkiessani Hä-
meentietä luon vieläkin automaattisesti silmäyksen 
tuohon toisen kerroksen ikkunaan. Ja niin luo moni 
muukin. Kertoo jotain P-klubista, että valo ikku-
nassa, pelkkä yhteisön symboli, saa hymyn huulille.

Sinäkin olet nyt osa yliopistoyhteisöä. Olet mui-
den tiedonjanoisten seurassa, joten ota siitä 
kaikki irti. Keskustele aiheesta ja aiheen vieres-
tä, tue ja etsi tukea. Sytytä valoja ja seuraa niitä. 

Tätä on p-klubilaisuus

Astuin yliopistoyhteisön jäseneksi syksyllä 2010 
ja valmistuin maisteriksi keväällä 2016. Vuo-
sien saatossa luin tuhansia sivuja yhteiskunta-
tieteellistä tekstiä, kirjoitin satoja sivuja erilai-
sia esseitä, muistiinpanoja ja opinnäytteitä sekä 
istuin lukuisilla luennoilla, joiden aihepiireihin 

kuului kaikkea aina ydinaseista aistihistoriaan. 
Tärkeimmät asiat koin kuitenkin luentosalien ul-
kopuolelta, yhdessä muiden p-klubilaisten kanssa.

Kun jytky tuli ja mullisti suomalaisen puoluekentän, 
istuimme yömyöhään Aurajoen rannassa spekuloi-
massa hallituspohjaa ja pohtimassa populismia. Kun 
Arabikevät toi mukanaan ihkaoikeita vallankumo-
uksia, toivoimme yhdessä demokratian voittoa. Val-
voimme aamuun asti USA:n presidentivaalien takia. 
Elimme ja hengitimme Tahdon2013 -kampanjaa ja 
juhlimme yhdessä tasa-arvoista avioliittolakia. Väit-
telime loputtomasti EU:n tulevaisuudesta ja talous-
kuripolitiikan oikeudenmukaisuudesta. Pohdimme 
läpi Berlusconit, Väyryset, Gaddafit ja Haavistot. 

Kun tuli ero, istuimme hämyisessä jazzklubi 
Monkissa ja kirosimme yhdessä koko vastakkai-
sen sukupuolen. Kun isä sairastui, halasimme 
ja itkimme yhdessä. Kun oikeasti ahdisti, roh-
kaisimme YTHS:n psykologin puheille. Puim-
me läpi erokriisit, perhekriisit ja gradukriisit.

Opimme, että aamuaurinko on kaunein yhdessä val-
votun yön jälkeen, että snapsi maistuu parhaalta yh-
teisen juomalaulun jälkeen – ja että elämäkin on pal-
jon helpompaa yhdessä vietetyn opiskeluajan myötä.

Teksti: Eero Löytömäki
Kuvat: Salla Merikukka, Eero Löytömäki	

ALUMNIPALSTA
P-klubista, p-klubilaisuudesta ja opiskelija-
yhteisön hienoudesta

(c) Salla Meri-
kukka
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Nyt ne samat klubilaiset, joiden kanssa istuin luen-
noilla ja oluttuvissa, tulevat vastaan työmaailmas-
sa. On virkamiehiä ja diplomaatteja, toimittajia ja 
järjestöihmisiä. Byrokraatteja ja maailmanparan-
tajia, niitähän me valtiotieteilijät olemme. Osa on 
Brysselissä, moni Helsingissä ja jokunen ripoteltu-
na maakuntiin. Iso joukko kokoontuu loppukesäs-
tä yhteen  viettämään allekirjoittaneen hääjuhlaa.

Itse työskentelen sosiaalipolitiikan asiantuntijana 
Suomen opiskelijakuntien liitto – SAMOKissa ja vas-
tuullani on suomalaisten opiskelijoiden terveyden-
huolto ja hyvinvointi. Käytännössä olen eräänlainen 
opiskelijaliikkeen sote-lobbari ja opiskeluhyvinvoin-
nin edistäjä. Työni puolesta tiedän P-klubin kaltaisten 
opiskelijayhteisöjen arvon.Tiedän, että opiskelijayh-
teisön tuki toimii tutkitusti psyykkisen hyvinvoin-
nin voimavarana ja puskurina stressiä ja pahaa oloa 
vastaan. Yhteys kanssaopiskelijoihin myös lisää hy-
vinvointia: Ne opiskelijat, jotka tuntevat kuuluvansa 
yhteisöön, voivat paremmin ja pysyvät terveempinä. 
Siksi puhunkin nyt sekä ammattilaisena että koke-
musasiantuntijana: p-klubilaisuus on yksi parhaista 
tavoista parantaa omaa elämänlaatuaan. P-klubi on 
ainutlaatuinen yhteisö, nauti siitä täysin rinnoin.

Viisi neuvoa opiskelijaelämää varten

Lopuksi haluan listata muutamia konkreettisia neu-
voja. Ensimmäinen ja painavin neuvoni lienee jo 
edellisten rivien myötä selvä: ole osa yhteisöä. Mitä 
enemmän annat itsestäsi, sitä enemmän myös saat. 
Jos p-klubilaisuus ei riitä, löytyy yliopistolta valtava 
määrä muita yhteisöjä. Voit jopa luoda omasi, kuten 
eräs opiskelutoverini: hänen vuonna 2011 perusta-
mansa Akateeminen gangsta rap -seura ry kokoaa 
edelleen yhteen kampuksen rap-musiikin ystävät.

Toinen neuvo on sama, jonka sain omalta isältäni val-
mistuttuani ylioppilaaksi: “Nyt tiedät vain sen, jonka 
kaikki muutkin jo tietävät”. Ikäväkseni minun on ker-
rottava, että sama pätee myös pääsykokeen jälkeiseen 
aikaan. Onneksi yliopisto on maailman paras paikka 
oppia uutta ja sivistää itseään. Kokeile siis kaikkea 
vähänkin kiinnostavaa! Omien tuttujeni opintore-
kisteristä löytyy mm. tähtitieteen perusteita, ympä-
ristötiedettä, markkinointia, viron kieltä, mediatut-
kimusta, antropologiaa sekä valtio-oppia ruotsiksi. 

Kolmas neuvo: Opiskele tilastotiedettä. Se on tieteen 
kieli ja avain maailman syvällisempään ymmärtämi-
seen.

Neljäs nevo: Käy YTHS:llä mahdollisim-
man usein. Jopa silloin, kun et ole varma 
onko sille tarvetta. Älä arvuuttele, onko syy-
tä mennä lääkäriin vai ei - soita YTHS:lle ja jätä 
hoidontarpeen arviointi heidän koulutetun vä-
kensä tehtäväksi. Kehosi kiittää tästä myöhemmin.

Viides neuvo: Mieti aina välillä myös opintojen jäl-
keistä aikaa. Mitkä opintojaksot olivat kiinnostavia? 
Mitä ovat vahvuuksiasi? Minkälaisia asioita haluat 
kohdata työelämässä? Erikoistu vähitellen ja löydä 
oma profiilisi. Tutkaile, mihin p-klubilaiset alum-
nit ovat päätyneet ja keskustele heidän kanssaan. 
Uraansa on mahdoton suunnitella sataprosenttises-
ti, mutta nollaan prosenttiin ei silti kannata jäädä.

Tervetuloa P-klubiin!

Kirjoittaja on P-klubin alumnijärjestö Ylähuone ry:n 
hallituksen jäsen sekä erityisen ylpeä sanoittamistaan 
sitsilauluista. 
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Poikkitieteellisyys on sana, jonka muistan kuul-
leeni ennen kuin tiesin yliopistosta oikein mitään 
muuta. Törmäsin sanaan yliopisto-opiskelua 
esittelevässä vihkosessa pienen lukioni opon 
tunnilla ja pyörittelin sitä mielessäni: ”poikki-
tieteellisyys” oli komea ja hieno sana, jonka 
merkitystä en pystynyt suoraan päättelemään. 
Ehkäpä tuo sana olisi yksi niistä monista mys-
tisistä asioista, joiden merkitys valkenisi mi-
nulle vasta kun itse astelisin sisään yliopistoon.

Nyt, kun takanani on kolme vuotta yliopistossa, olen 
oppinut varsin konkreettisesti sen, mitä kaikkea poik-
kitieteellisyys voikaan olla. Minulle poikkitieteelli-
syys on tarkoittanut kahta eri pääainetta, opintoja 
kolmessa tiedekunnassa ja useammassa oppiaineessa 
kuin jaksan laskea, järjestötoimintaa ISHAssa ja In-
dexissä – näin muutamia esimerkkejä mainitakseni. 

Yliopistoon tullaan yleensä opiskelemaan jotain tiet-
tyä oppiainetta, tai sitten valinta tehdään myöhem-
min muutaman eri pääaineen väliltä, kuten meidän 
tapauksessamme poliittisen historian ja valtio-opin 
väliltä. Hakuvaiheessa sinäkin olet ehkä miettinyt use-
ampaa erilaista vaihtoehtoa, mutta viimeistään opis-
kelupaikkaa vastaanottaessasi olet tehnyt päätöksesi 
siitä, mitä alaa lähdet opiskelemaan. Tämän jälkeen 
fuksisyksynä yleensä näkökulma kapenee: luonnol-
lisesti ensimmäisenä tutustutaan oman ainejärjestön 
opiskelukavereihin ja oman tieteenalan perusteisiin. 
P-klubin kaltaisessa aktiivisessa ainejärjestössä me-
nevämpikin fuksi saa nopeasti päänsä pyörälle kaik-
kien uusien tapahtumien ja tuttavuuksien kirjosta.  

Viimeistään sivuaineita suorittaessaan on kuitenkin 
uskaltauduttava jalkautua muiden tieteenalojen pa-
riin. Meidän kaltaisillemme generalisteille on hyvä, 
jos osaamme katsoa asioita laaja-alaisesti, muuten-
kin kuin vain oman tieteenalamme perspektiivistä. 
Muut tieteenalat tarjoavat uusia näkökulmia eri il-
miöihin, ja ainakin itselläni nimenomaan sivuai-
neopinnot ovat auttaneet ymmärtämään omien 
pääaineideni erityispiirteitä. Myös työelämässä 
poikkitieteellisyys on arkipäivää: harva päätyy työ-
yhteisöön, jossa jokainen henkilö on ollut poliit-
tisen historian tai valtio-opin pääaineopiskelija. 
Poikkitieteellisyydestä puhuttaessa ei kannata unoh-
taa sosiaalista puolta. Vaikka P-klubissa mahtavaa 

onkin juuri yhteisöllisyys ja omat perinteet ja tapah-
tumat, on välillä virkistävää tutustua uusiin ihmi-
siin ja käydä esimerkiksi tiedekuntajärjestö Indexin 
tai yliopiston harrastekerhojen tapahtumissa. Kun 
uskaltaa kerätä hieman rohkeutta, huomaa pian 
törmäävänsä tuttuihin ja tutun tuttuihin kaikkialla 
mihin meneekin – ja ymmärtää, että muiden alojen 
opiskelijat eivät ehkä sittenkään ole niin valtavan eri-
laisia kuin stereotypioiden perusteella voisi kuvitella. 
	
Lähde siis mukaan itseäsi kiinnostavaan järjestötoi-
mintaan, istu luentosalissa sen puolitutun viereen 
jolle juttelit Indexin aarteenmetsästyksessä, osallistu 
ainejärjestöjen yhteisiin tapahtumiin, ota se kiinnos-
tavan kuuloinen yleisen historian kurssi ja tutustuta 
muualla opiskeleva lapsuudenystäväsi uusiin klu-
bikavereihisi. Nämä ovat vain muutamia ehdotuk-
sia siitä, mitä poikkitieteellisyys voi pitää sisällään. 
Haluankin kannustaa sinua löytämään oman mää-
ritelmäsi poikkitieteellisyydelle, sillä yliopistossa 
siihen on lukemattomia erilaisia mahdollisuuksia! 

Poikkitieteellisyyden miljoo-
nat mahdollisuudet Teksti: Julia Lintunen

Kuva: Indexin internet-sivut

Kirjoittaja on poliittisen historian 3. vuoden opis-
kelija, taloustieteen 4. vuoden opiskelija ja Indexin 
opintosihteeri. 

”Kun uskaltaa kerätä hieman roh-
keutta, huomaa pian törmäävänsä 
tuttuihin ja tutun tuttuihin kaikkialla 
mihin meneekin –”
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Sivuaineita, 
demoja ja 
politiikkaa 
VTK-tutkinnon 
perusteet 
pähkinänkuoressa 

Syksyllä sinua odottavat opinnot poliittisen 
historian ja valtio-opin kanssa. Opiskelupaik-
ka, jonka eteen olet tehnyt valtavan työn. Ha-
luan vielä onnitella erinomaisesta valinnas-
ta ja toivottaa sinut tervetulleeksi Suomen 
parhaimpaan opinahjoon, Turun yliopistoon!

Pääaineopinnot perusopinnoissa ovat osittain yhdis-
tetty poliittisen historian ja valtio-opin välillä ja ke-
väällä saat päättää, kumpaa pääainetta haluat opis-
kella varsinaisena pääaineenasi. Vaikka molemmissa 
pääaineissa on tarjolla rajoitettu määrä paikkoja, 
ovat kaikki tähän asti päässeet opiskelemaan sitä, 
mitä haluavat. Valitsetpa kumman tahansa pääai-
neen, molempien perusopinnot ovat hyvä suorittaa 
helpon, 10 nopan (opintopisteen) sivuaineen ja muh-
keamman CV:n takia. Sekä koska, no, miksipä ei? 

Akateemisen urapolun alkaessa saat mahdollisuu-
den laajentaa omaa osaamistasi muihin tiedealoi-
hin sivuaineiden myötä. Sivuaineilla tarkoitetaan 
25 opintopisteen laajuisia opintoja joko peruso-

pinnoista tai valmiista opintokokonaisuuksista. 
Valtiotieteiden kandidaatiksi valmistuminen vaatii 
kahden sivuaineen suorittamisen. Turun yliopiston 
opintotarjonta mahdollistaa laajan kirjon erilaisia 
opintokokonaisuuksia ja oppiaineiden peruskurs-
seja niin kestävän kehityksen, oikeustieteellisen 
kuin luonnontieteidenkin parissa. Jokaiselle löy-
tyy varmasti jotakin mielenkiintoista opiskeltavaa. 

Teksti: Karoliina Kuusela

”Ensimmäisenä vuotena ei kan-
nata ottaa stressiä, jos ei pääse-
kään haluamalleen sivuaineen 
kurssille. Suurin osa opiskelijois-
ta aloittaa sivuaineiden suoritta-
misen vasta toisena lukuvuotena, 
joten voit nauttia rauhassa elä-
mäsi parhaasta vuodesta fuksina
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Ja jos ei, voi katsella myös muidenkin yliopistojen 
kurssitarjontaa, tosin hermoja raastavalla byro-
kratialla höystettynä. Jos et pienistä hätkähdä, voit 
löytää itsesi JOO-opintojen parista tulevaisuudessa.  
Pääaineemme eivät varsinaisesti valmista meitä 
tiettyihin työtehtäviin, joten sivuaineiden merki-
tys on olennainen: niiden avulla voit löytää juuri 
sen oman juttusi, jonka avulla pystyt syventämään 
ymmärrystäsi omasta pääaineestasi tai keskittyä 
niihin asioihin, jotka sinua houkuttelevat tulevai-
suuden työelämässä. Useat räätälöidyt opintoko-
konaisuudet ovat poikkitieteellisiä, joka karkeas-
ti tarkoittaa tiettyyn aiheeseen tutustumista eri 
tieteenaloista ja oppiaineista käsin. Sivuaineiden 
opiskelu on melko vapaata, mutta esimerkiksi kaup-
pakorkeakoulussa ja oikeustieteessä ovat omat lip-
pulappusensa ja lomakkeensa, joilla sivuaineopis-
kelijaksi voi hakea. Tsekkaa aina opinto-oppaat tai 
kiskaise klubilaista hihasta, jos jokin mietityttää!  

Sivuaineiden lisäksi tutkintomme koostuu kieliopin-
noista ja muista opinnoista. Kieliopintoihin kuulu-
vat kiistelty virkamiesruotsi, sekä yhden vieraan 
kielen opinnot (yleensä englanti). Tämän lisäksi 
kieliopintoihin luetaan kirjallinen- ja puheviestintä 
sekä joskus hamassa tulevaisuudessa suoritettava 
kandidaatin tutkielman kielen käytön ohjaus (don’t 
worry). Suosittelen lämpimästi opiskelemaan mui-
ta kieliä, joista voit suorittaa kokonaisuudessaan 
sivuaineen tai tunkea ne irtokursseihin, niin sa-
nottuihin muihin opintoihin. Huomaa kuitenkin, 
että alkeiskursseille ilmoittautuminen alkaa aikai-
sin ja kurssit täyttyvät ensimmäisten minuuttien 
aikana. Ole siis nopea ja varmista paikkasi ajoissa! 
Muita opintoja ovat puolestaan valtio-opin pää-
aineopiskelijoille suunnattu tilastotieteen perus-
kurssi, jossa ei tosin matikkaa lasketa. Sen sijaan 
pääset pohtimaan demoissa korrelaatiota kaljan-
kittaamisen ja opiskeluun käytettyjen tuntien vä-
lillä. Jos tilastot kiinnostelevat enemmänkin, voit 
jatkaa tästä täysimittaiseen sivuaineeseen asti.      

Itseään kiinnostavia kursseja kannattaa käydä 
rohkeasti kokeilemassa, tai kysyä suoraan uusil-
ta klubikavereilta mielenkiintoisista opintokoko-
naisuuksista. Tutkinnossa on tilaa irtokursseille, 
joita tulee olla sen verran, että VTK:n 180 nopan 
raja täyttyy. Toisin sanoen erilaisten kurssien ko-
keilemisesta on pelkkää hyötyä, vaikka sivuai-
netta ei saisikaan kasaan. Erilaisten asioiden op-
piminen kerryttää omaa akateemista osaamista! 

Ensimmäisenä vuotena ei kannata ottaa stressiä, 

jos ei pääsekään haluamalleen 
sivuaineen kurssille. Suurin osa 

opiskelijoista aloittaa sivuaineiden 
suorittamisen vasta toisena lukuvuote-
na, joten voit nauttia rauhassa elämäsi 

parhaasta vuodesta fuksina. Kuitenkin, 
jos haluat aloittaa sivuaineiden kahlaa-
misen heti, skarpit tuutorimme ja muut 

klubilaiset auttavat sinua mielellään kaikis-
sa kysymyksissäsi! P-klubin koulutuspoliit-

tiset vastaavat eli tutummin kopot järjestävät 
syksyllä sivuaineillan, joka antaa ainutlaatuisen 
mahdollisuuden kuulla erilaisista opintopoluis-

ta ja kysyä sinua mieltä askarruttavista asioista.     

Mutta nyt, muista nauttia kesästä. Valmistaudu 
kohtaamaan uusi rakastava perheesi, P-klubi. 

Ja hei, opettele fraasi: ”syssymmällä, syssymmällä.” 
Tulet käyttämään sitä. Nähdään syksyllä! 

Pst! Jos kuitenkin mielenkiintosi heräsi ja haluat tutus-
tua opintotarjontaan, klikkaa itsesi osoitteeseen: https://

nettiopsu.utu.fi/opas/index.htm 

Otteita klubilaisten 
sivuaineista
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suorittaa osana poliittisen historian VTK-tutkintoa, 
vaikka siinä on valtio-opille tunnettuja ominaisuuk-
sia. Oletko sinä tulevaisuuden salakavala EU-lobbari? 

Taloustiede 
aka ”kansis”

Taloustiede tai entiseltä nimeltään kansantalous-
tiede on monille opiskelijoille harmaita hiuksia ai-
heuttanut sivuaine. Haastavuudestaan huolimatta 
oivallinen oppiaine tukemaan politiikan tutkimuk-
sen opintoja. Huhut myös kertovat, että työnantajat 
arvostavat erityisesti osaamista talouden saralla. 

Uskontotiede
Tämä humanistisen tiedekunnan oppiai-
ne on erinomainen oppiaine tukemaan po-
litiikan tutkimuksen opintoja: jos haluat 
ymmärtää miten uskonnot vaikuttavat ja ovat vaikut-
taneet yhteiskuntien rakentumiseen ja maailmanpo-
litiikkaan, valitse uskontotiede ja erottaudu eduksesi!  

Mikä tahansa sivuaine 

Kaikki sivuaineet ovat erinomaisia valintoja tuke-
maan politiikan tutkimuksen opintoja. Tärkeintä 
on, että olet kiinnostunut opiskelemaan aiheesta. 
Vaikka jokin sivuaine kuulostaisi relevantilta työ-
elämän kannalta, mutta se kiinnostaa kuin kilo ki-
viä, unohda se. Luota rohkeasti omaan vaistoosi ja 
valitse niitä oppiaineita, joita itse haluat opiskella. 

Oikeustiede 
Lakipykälien syövereihin pääset oikiksen kautta 
vain kahdella kurssilla, jotka työmäärältään saat-
tavat tosin yllättää ahkerimmankin opiskelijan. Oi-
kiksen sivuaineen saa kuitenkin haalittua kasaan 
kahdella kurssilla ja 15 nopan työllä. Johdatuskurs-
sin jälkeen voit valita erikoistumisen esimerkiksi 
kansainvälisen oikeuden, Eurooppa-oikeuden, val-
tiosääntöoikeuden tai oikeussosiologian parista. 

 
Monikulttuurisuus 
Poikkitieteellinen kokonaisuus, jossa tyypillisi-
nä aiheina pyörivät rasismi, muuttoliike, kolo-
nialismi ja valtasuhteet. Rento meininki ja mie-
lenkiintoiset luennot. Vapaamuotoinen sivuaine 
siinä mielessä, että saat valita 15 nopan edestä it-
seäsi kiinnostavia opintoja mm. saamelaisten his-
toriasta tai romanien asemasta yhteiskunnassa.   

Kestävä kehitys –
 tutummin KEKO
Tämä maailmanparantajalle suunnattu poikkitie-
teellinen kokonaisuus, jossa pääset perehtymään yh-
teen teemaan 10 nopan veroisen ryhmätyön kautta. 
Aiheet ovat yleensä innovatiivisia ja ajankohtaisia: 
viimevuosina ryhmät ovat käsitelleet muun muassa 
hyönteissyöntiä sekä muovi – ja vaatejätettä. Ryh-
mätyön lisäksi kokonaisuuden suorittaminen edel-
lyttää muita vapaavalintaisia opintoja, jotka voi-
vat käsitellä mm. ympäristöongelmia tai Itämeren 
suojelua. Kestävä kehitys tulee nykyään huomioida 
kaikessa päätöksenteossa ja tämä sivuaine antaakin 
eväät laaja-alaisempaan syy-seuraussuhteiden poh-
dintaan poikkitieteellistä näkökulmaa unohtamatta. 

History and Politics of 
European Integration – 
”EU-linja”
Sopii erinomaisesti eurooppalaisen identiteetin 
omaavalle opiskelijalle tai oman elämänsä EU-nörtil-
le. Joka tapauksessa, tämän aineopintojen linjan voi 

jos ei pääsekään haluamalleen 
sivuaineen kurssille. Suurin osa 

opiskelijoista aloittaa sivuaineiden 
suorittamisen vasta toisena lukuvuote-
na, joten voit nauttia rauhassa elämäsi 

parhaasta vuodesta fuksina. Kuitenkin, 
jos haluat aloittaa sivuaineiden kahlaa-
misen heti, skarpit tuutorimme ja muut 

klubilaiset auttavat sinua mielellään kaikis-
sa kysymyksissäsi! P-klubin koulutuspoliit-

tiset vastaavat eli tutummin kopot järjestävät 
syksyllä sivuaineillan, joka antaa ainutlaatuisen 
mahdollisuuden kuulla erilaisista opintopoluis-

ta ja kysyä sinua mieltä askarruttavista asioista.     

Mutta nyt, muista nauttia kesästä. Valmistaudu 
kohtaamaan uusi rakastava perheesi, P-klubi. 

Ja hei, opettele fraasi: ”syssymmällä, syssymmällä.” 
Tulet käyttämään sitä. Nähdään syksyllä! 

Pst! Jos kuitenkin mielenkiintosi heräsi ja haluat tutus-
tua opintotarjontaan, klikkaa itsesi osoitteeseen: https://

nettiopsu.utu.fi/opas/index.htm 
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FUKSIVUOTENI 
– OPPIA IKÄ KAIKKI

Ensinnäkin, hurjasti onnea sinulle, kun luet tätä juttua! Olet 
kärsinyt kevään lukien pääsykokeisiin ja puurtamisesi on kan-
tanut hedelmää. Tervetuloa opiskelemaan Turun yliopistoon! 
Ensimmäinen vuosi yliopistossa saattaa tuntua jännittävältä 
sekä hyvällä että huonolla tavalla ja päässä pyörii kymmeniä 
kysymyksiä. Ei hätää, sillä kaikki tulevat opiskelijakollegasi tu-
levat kokemaan tai ovat kokeneet saman tilanteen. Tähän jut-
tuun olen koonnut asioita, joita opin ensimmäisenä vuotenani 
P-klubin fuksina. Toivottavasti tästä kokoelmasta on sinulle 

apua, kun aloitat matkasi yliopistossa.

Teksti: Eeva Rantanen
Kuvat: Eeva Rantanen ja Vilma Hildén
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2
1Kaikkia tai ainakin suurinta osaa 

muista fukseista jännittää yliopiston 
tuomat uudet haasteet.

Oli elokuun loppu, loman loppu ja koulun aloitus-
päivä. Olin aivan kauhuissani, vaikka minulla oli 
kotikentän etu: olin asunut Turussa kaksi vuotta ja 
yliopiston toiminta ja tilat olivat minulle tuttuja. 
Mitä jos en osaa mitään? Mitä jos ketään muuta ei 
jännitä?

Ensimmäisenä koulupäivänäni olin kauhusta jäyk-
kä, mutta turhaan. Tuutorit olivat mukavia ja kan-
nustavia. Fuksikollegani olivat aivan yhtä pihalla 
koko tilanteesta kuin minäkin ja kaikilla oli mielen 
päällä yhtä “tyhmiä” kysymyksiä kuin minullakin. 
Luovimme fuksiviikon läpi yhtä väsyneinä ja häm-
mentyneinä.

Ensimmäisenä koulupäivänäni tapasin tulevat 
“luokkakaverini”. Osa heistä oli kirkassilmäisiä, juu-
ri ylioppilaaksi päässeitä nuoria, jotka olivat minua 
kaksi vuotta nuorempi. Tuolloin kahden vuoden 
ikäero tuntui ikuisuudelta.

Olinko minä epäonnistunut ihmisenä? Nämä ih-
miset olivat päässeet suoraan lukiosta yliopistoon. 
Minä en.

Kaikkien polku jatkokoulutukseen ei ole suora. Mi-
nun pitäisi olla tässä asiantuntija, sillä minun pol-
kuni vei minut kahden välivuoden ja alanvaihdon 
kautta voittoon. 

Tämän pitkän odotuksen takia, kun kesäkuussa 
2017 pääsykokeiden tulokset julkaistiin, olin onneni 
kukkuloilla. Soitin ensimmäisenä poikaystävälleni, 
joka tuolloin asui toisella paikkakunnalla. Hän kiljui 
korvaani kuin velociraptor. Äitini, joka oli joutunut 
katsomaan katkeraa pettymystäni kahtena edellise-
nä kesänä, huokaisi helpotuksesta. Viimeiseksi soi-
tin isälleni töihin. Hänellä ei tainnut koskaan loppua 
usko minuun, sillä hän sanoi uutisen kuultuaan var-
sin tyynesti: “Ai jaa.” 

Ensimmäisenä koulupäivänä kävi selväksi, että kaik-
ki eivät todellakaan olleet tulleet yliopistoon suoraan 
lukiosta. Oli muitakin, jotka olivat pitäneet välivuo-
den tai vaihtaneet alaa ja niin tulee olemaan joka 
vuosi. Loppujen lopuksi erot iässä tai kokemuksissa 
eivät edes vaikuta kauhean suurilta.

Et ole epäonnistunut, jos tiesi 
yliopistoon ei ollut suora.
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5Käytännön lisävinkit

Muista ottaa vesipullo päivittäin mukaan! Myös pie-
ni eväs on hyvä olla mukana, jos olet jatkuvasti näl-
käinen ja kärsimätön niin kuin minä: jono opiskeli-
jaruokalaan “välitunnilla” voi olla tajuttoman pitkä. 
Mukana on hyvä pitää myös ylimääräistä huivia tai 
paitaa, sillä luentosalit voivat olla joskus kylmiä. 

Toivon, että näistä vinkeistäni tulee olemaan sinulle 
hyötyä. Tärkeintä on, että teet fuksivuodestasi oman 
näköisesi ja jaat tulevaisuudessa viisautesi eteenpäin 
tuleville fukseille. Kaikkea hyvää ja nähdään syksyl-
lä!

4Arvosanat eivät ole kaikki kaikessa, 
mutta opiskelua ei kannata täysin 

laiminlyödä.

Hauskanpidosta päästäänkin sitten opiskeluun. Tuu-
toreilta ja vanhemmilta opiskelijoilta kannattaa pyy-
tää apua kurssien valitsemisessa ja tenttiin lukemi-
sessa: heillä on arvokasta tietoa, jota et halua oppia 
itse kantapään kautta.

On kuitenkin tärkeä muistaa, että arvosanoja ja suo-
rituksia ei kannata stressata. Suurimmaksi osaksi 
arvosanoilla ei ole edes väliä. Ensimmäisenä vuon-
na suurin osa vasta opettelee yliopistossa opiskelun 
taitoa, mikä otetaan arvostelussa huomioon.

Vaikka silloin tällöin on ihan hyväksyttävää jättää es-
seen kirjoittaminen vasta palautuspäivään tai saapua 
tenttiin kahden tunnin yöunilla, ei ensimmäisenä 
vuonna kannata laiminlyödä opiskelua kokonaan. 
Tämä saattaa kostautua myöhemmin. Kesäloma ei 
tunnu kesälomalta, kun rästissä on yksi essee ja kol-
me kirjatenttiä - ja tämän sanon kokemuksesta.

3Muista pitää hauskaa — löydät var-
masti itsesi kaltaisia kavereita.

Yliopistossa mahdollisuudet hauskanpitoon eivät 
lopu: on järjestöjä ja kerhoja, jotka järjestävät jat-
kuvasti juhlia, sitsejä, rastikierroksia, illanviettoja 
ja kaikenlaista muuta kivaa. Jokaista häppeninkiä 
ennen on tietysti etkot ja jälkeenpäin jatkot ja jatko-
jen jatkot. Monista tapahtumista saa myös hienoja 
merkkejä, joilla voi koristaa haalareita.

Aluksi minua jännitti sopivien tapahtumien löytä-
minen. Itse en ole yökukkuja tai alkoholin suurku-
luttaja, mutta löysin paljon mukavia tapahtumia, joi-
hin osallistua: olen esimerkiksi ollut mukana Game 
of Thrones -teemaisilla sitseillä ja approissa, joissa 
kierrettiin turkulaisia kahviloita. 

Ensimmäisellä viikolla kannattaa käydä ahkerasti 
mukana tapahtumissa ja tutustua kanssafukseihin 
ja vanhempiin opiskelijoihin. Yhdessäolo luo hyvää 
ryhmähenkeä ja samalla pääsee löytämään porukas-
ta ne eniten itsensä kaltaiset tyypit.

Yliopistolla järjestetään myös paljon luentotilai-
suuksia ja seminaareja, jotka nostavat opiskelumo-
tivaatiota. Näissä tilaisuuksissa pääsee pohtimaan 
mielenkiintoisia yhteiskunnallisia ja historiallisia 
aiheita ja tapaamaan tutkijoita ja poliitikoita. Suosit-
telen ehdottomasti käymään niissä.
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Vaihtopenkki
Elli Suonpää

				    BONJOUR
		  MADEMOISELLE!
– välivuosi 
			    Provencen 
						      sydämessä

				    BONJOUR
		  MADEMOISELLE!
– välivuosi 
			    Provencen 
						      sydämessä
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Kun kolmena vuonna opintopisteitä oli kilahdellut 
rekisteriin jo enemmän kuin tarpeeksi ja kandi-
vuosi oli täydessä vauhdissa, alkoivat aurinko ja 

leppoisa elämäntyyli painaa vaihtokohteen valinnassa 
enemmän kuin mielenkiintoiset kurssit. Ranskan opinto-
jen aloituksesta asti olin haaveillut vaihtovuodesta paton-
gin, halvan viinin ja maitokahvin luvatussa maassa, joten 
kohdemaa oli oikeastaan itsestään selvä. Koska vaihtoon 
oli tarkoitus lähteä kandipuurtamisen jälkeen, päätin pi-
tää nyt sen aiemmin jääneen ”välivuoden” ja nauttia olos-
tani urakalla Etelä-Ranskan auringon alla. Yliopistoksi 
valikoitui arvostettu Sciences Po Aix-en-Provence. 

Ja suloinen pikkukaupunki oli kaikkea sitä mitä odotin-
kin. Kapeita kujia, puisia ikkunaluukkuja ja ranskalaisia 
parvekkeita kukkaruukkuineen ja koristeellisine rauta-
kaiteineen. Näkymät ovat kuin matkailuesitteestä kadun-
varsikuppiloiden täyttyessä aamusta lähtien kahvinsie-
mailijoista. Kiire tuntuu olevan täällä täysin tuntematon 
käsite; kaupungin pikkukaduilla lähes päivittäin useampi 
ajoneuvo seisoo jonossa ensimmäisen kuskin hakiessa 
patonkia tai pain au chocolatia viereisestä leipomosta. 
Ydinkeskustassa tosin tätä ei pääse tosin todistamaan, 
sillä siellä ainoat kulkuneuvot ovat diaplinet – sähköl-
lä kulkevat ”mummonkuljettimet”, jotka muistuttavat 
erehdyttävästi Aasian turistikohteiden tuktukeja. Kaikki 
tämä yhdistettynä lähes poikkeuksetta paistavaan aurin-
koon - syyslukukauden sateiset päivät olivat laskettavissa 
yhden käden sormilla. Tämä aiheuttikin hilpeyttä meissä 
pohjoisen vaihtareissa lukiessamme uutisia harvinaisen 
sateisesta lokakuusta. Syksyn sateettomuus kostautui hie-
man helmikuussa, mutta kesä alkoi kuitenkin onneksi jo 
varhain. 

Ja mitä tulee kouluumme, noudattaa se samaa linjaa kau-
pungin ja provencelaisen elämäntyylin kanssa. Vanha 
kivirakennus, jonka luokkahuoneet muistuttavat enem-
minkin pientä kyläkoulua kuin huippuyliopistoa, on 
kuitenkin oikein herttainen. Mikään ei tapahdu ikinä 
ajallaan ja tenttien tarkistus vei lähes kolme kuukautta. 
Opetus on kuitenkin hyvää aina silloin, kun jaksaa pysyä 
hereillä; luokkahuoneiden ilmanvaihto tarkoittaa avointa 
ikkunaa ja virikkeellinen opetus luennoitsijan peukaloi-
den pyörittelyä, kun hän istuu paikallaan pöydän takana 
ja monotonisella äänellä kertoo poliittisten ideologioiden 
vaikutuksesta Ranskan suureen vallankumoukseen. En 
myöskään olisi osannut arvata, että ”France and globa-
lization” tarkoittaa luentosarjaa lähes yksinomaan Rans-
kan kuninkaiden rakastajattarista ja muista henkilökoh-
taisista kiinnostuksen kohteista. 

Oikeasti laadukasta ja mielenkiintoista opetusta on kui-
tenkin myös saatavilla. Voin lämpimästi suositella ai-
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nakin kursseja Keski-Aasian, Lähi-idän ja Välimeren 
alueiden geopolitiikkaan sekä sukupuolentutkimukseen 
liittyen; luennot ovat tyypillisesti englanniksi ja asialleen 
omistautuneet luennoitsijat ovat tutustuneet myös dia-
esitysten luomiin mahdollisuuksiin. Muuten luentojen 
helppous on paljolti kiinni luennoitsijan ranskan kielen 
ymmärrettävyydestä: ajattelin ottavani helpon EU-kurs-
sin tentittyäni kesällä valtio-opin APJ4 kirjatentin EU:n 
organisaatioista. Muutin kuitenkin mieleni, kun ensim-
mäisen kahden tunnin aikana ainut ymmärtämäni ter-
mi oli ”l’Union européenne”. Vaikka ranskankieliset ja 
diaesityksettömät luentokurssit selvitetään pääasiassa 
ranskalaisilta ongituilla muistiinpanoilla, olisi kyseinen 
koettelemus ollut liian haasteellinen. Valtaosa työstä teh-
däänkin luennoilla muistiinpanoja raapustellessa; itse en 
ole lukenut yhtäkään kirjaa koko vuoden aikana, mutta 
ironisesti Wikipedia on ollut sitäkin ahkerammassa käy-
tössä Ranskan historian tapahtumien opettelussa. Pää-
asiallisesti kuitenkin vaihto-oppilaille tarjotut kurssit ovat 
aika helppoja ja vähän työtä vaativia: kevätlukukauden 
yhdeksän vapaaviikkoa (vaikka kursseja oli 30 op:n edes-
tä) takaavat sen, etteivät paineet ehdi kasaantumaan. 

Ja mitä tulee omaan vaihtokokemukseeni muuten. Ensim-
mäisinä viikkoina juhlin kuuliaisesti tutustuakseni uusiin 
tyyppeihin, mutta sittemmin olen siirtynyt panostamaan 
enemmän pitkiin yö- ja päiväuniin, kahvitteluihin kadun-
varsilla, pitkästä aikaa kaunokirjallisuuden lukemiseen ja 
olenpa myös antautunut pahamaineisin Netflixin pauloi-
hin. Hyvät unenlahjat ovat toki siunaus, kun surraa bus-
silla kymmenen tuntia kaupungista toiseen ja vierustove-
ri kuvittelee olevansa Venäjän rap-taivaan kirkkain tähti. 
Reissut alkavat myös houkuttaa yhä enemmän, kun yh-
teiskeittiön lavuaari on tukossa kolmatta päivää putkeen 
ja vedessä leijuvat ruoantähteet alkavat haiskahtamaan 
aiemman visuaalisen haitan lisäksi. Onneksi Silja Linen 
kanssa samaa mallistoa olevan kylpyhuonekompleksin 
suihkussa pääsee huuhtomaan myös astiat, ettei kultahar-
kon hintaisia kaurahiutaleita tarvitse keittää viikon van-
hojen jäämien päälle. 

Pienen paikkakunnan kasvattina olen täysin rakastunut 
pikkukaupungin tunnelmaan ja helppouteen. Kaikkial-
le pääsee kävellen ja suosikkikahvilan tarjoilijat tulivat 
tutuiksi jo muutaman käyntikerran jälkeen. Suosittelen 
Aixia erittäin lämpimästi kaikille niille, jotka toivovat 
aurinkoa, pientä hellittämistä eivätkä kaipaa päivittäi-
seen arkeensa suurkaupungin sykettä. Kaupunkitunnel-
maa pääsee fiilistelemään Marseilleen puolessa tunnissa 
ja kulkuyhteydet myös muihin Euroopan kaupunkeihin 
ovat kiitettävät. Kevään tentit ovat jo ohitse ja nyt on 
muutama viikko aikaa vielä reissailuille ja hölläilylle. 
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POLIITTINEN HISTORIA 
											            V S VALTIO-OPPI

Teksti ja kuvat: Iida Laurila

Uuden opiskelijan 
syksy on leivottu täyteen 

perusopintoja, joiden perusteella 
tulisi saada jokin vainu siitä, mitä ovat 

poliittinen historia ja yleinen valtio-oppi. 
Todelliset päätökset pääaineesta tapah-

tuvat vasta vuodenvaihteen jälkeen, mutta 
pohdinta tavataan aloittaa jo ajoissa. Joko 
ahdistaa? Ei tarvitse. Walpo teki työn puo-

lestanne ja kysyi heiltä, jotka tietävät 
parhaiten, akateemisesti vanhemmilta, 

mitä eroa pääaineilla on ja miksi 
toinen on parempi vaihtoehto.

Laura Lahti, 
syksyllä 7. vuoden po-

liittisen historian opiskelija. 
Olen toiminut aikoinaan P-klubin 

sekä Turun akateemisen gangsta rap 
-seuran hallituksessa. Akateemisesta 

iästä huolimatta viihdyn edelleen 
sitseillä nuorempien klubilais-

ten kanssa.

Janne Salakka, 
syksyllä 7. vuoden valtio-opin 
ja kansainvälisten suhteiden 

opiskelija. Ollut mukana P-klubin 
hallituksessa, Walpon toimituskunnasta 

ja ylioppilaskunnan hallituksessa. 
Klubin toiseksi virallisin 

nallekarhu.
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POLIITTINEN HISTORIA 
											            V S VALTIO-OPPI

Miksi valitsitte kyseisen pääaineen?

Janne: Aloitin opiskelun vuonna 2012, jolloin haettiin 
vielä erillisillä pääsykokeella valtio-oppiin ja poliitti-
seen historiaan, ei yhteisellä kokeella politiikan tutki-
mukseen. Politiikka ja yhteiskunta oli kiinnostanut jo 
pitkään. Valtio-oppi tuntui jotenkin “aidommalta” poli-
tiikan tutkimukselta, kun taas poliittinen historia maa-
lautui mielikuvissa enemmän kekkoshistoriaksi.

Laura: Kuten Janne, niin itsekin olen aikoinani hakenut 
opiskelemaan aikana, jolloin poliittinen historia ja val-
tio-oppi olivat itsenäisiä hakukohteita. Olen aina ollut 
kiinnostunut yhteiskunnasta, historiasta ja politiikasta. 
Ennen P-klubiin tulemista olin opiskellut yleistä histo-
riaa, mutta se ei kuitenkaan tuntunut omalta alaltani. 
Mentiin liian kauas historiassa. Poliittinen historia sen 
sijaan tuntui heti omalta. Käsiteltiin historiallisia ta-
pahtumia, jotka kiinnostivat minua. Lisäksi on oppinut 
näkemään laajempia syitä historian tapahtumiin sekä 
ymmärtämään paremmin nykymaailmaamme.

Mitkä ovat suurimmat erot 
pääaineiden välillä?

Janne: Valtio-opissa ei olla niin kiinnostuneita siitä, 
kuka teki ja mitä vuonna sirppi ja vasara, vaan pikem-
minkin tutkitaan, miten poliittiset järjestelmät (edus-
kunta, valtioiden väliset suhteet, EU) itsessään toimivat.

Laura: Mielestäni valtio-oppi on enemmän teoriapoh-
jaista kuin poliittinen historia. Tämän on huomannut 
esim. gradua tehdessä. Poliittinen historia lähtee siitä, 
että keksit tutkittavat aiheen, sitten aineiston ja lopuksi 
teoria. Valtio-oppi puolestaan keksii ensin teorian, sit-
ten siihen sopiva aihe ja aineisto. Eikä Turun yliopiston 
poliittinen historia kärsi samanlaisesta “kekkostaudis-
ta” kuin Helsingin vastaava.
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Janne: Valtio-opin opiskelijan silmin näyttää siltä, 
että poliittiselta historialta saattaa paikoin uupua 
selkeä teoriapohja, jonka valossa tarkastella maail-
maa. Valtio-oppi on sopivan käytännönläheistä ja 
teoreettista samaan aikaan. Lisäksi Paavo Väyrynen 
on valtio-oppinut, sen jo itsessään pitäisi riittää.

Laura: Poliittinen historia antaa laajemman kuvan 
ympäröivästä maailmasta. Ilman historiantuntemus-
ta ei voi ymmärtää nykyisyyttä. Poliittinen historia 
on myös monipuolisempi aine. Tästä hyvä esimerkki 
on, että Turun yliopiston poliittisen historian proffat 
ovatkin usein uutisissa kommentoimassa asioita, oli 
kyse sitten sotesta tai tulevista jalkapallon MM-ki-
soista.

Miten klubilaisista erottaa kumpi 
lukee kumpaa?

Janne: Vanhojen stereotypioiden mukaan val-
tio-opin opiskelijan paita on napitettu ylös ylintä 
nappia lukuunottamatta, poliittisen historian opis-
kelijalla paidan napit on auki. Jälkimmäisen paidan 
kangas on paksumpaa ja päässä on useammin rento 
ja boheemiutta ilmentävä lakki. Totuus on kuitenkin 
se, että eroa ei silmämääräisesti voi tehdä. Puhues-
saan poliittinen historioitsija mainitsee useammin 
Brežnevin, valtio-oppinut Wendtin ja Buzanin.

Laura: P-klubi järjestää useita tapahtumia, mistä 
yksi ehdoton lempparini on klubin peli-ilta. Lauta-
pelien klassikko eli Trivial Pursuit on silloin kovas-
sa käytössä. Tätä peliä pelatessa, jos pitää muistaa 
Ranskan suuren vallankumouksen tai noottikriisin 

vuosiluku, niin poliittisen historian opiskelija huu-
taa sen jo ennen kuin kysymys on loppuun luettu. 
Kuitenkin toimistolla kahvitellessa tai Edun käytä-
vällä ei oikeasti erota valtio-opin tai poliittisen his-
torian lukijaa.

Mitä fuksin tästä pitäisi nyt 
ajatella?

Laura: Loppujen lopuksi molemmat aineet ovat hy-
viä. Tästä todisteena on muun muassa se, että useat 
klubilaiset ovat lukeneet molempia aineita jo ennen 
oppiaineuudistusta. Valinta kannattaa tehdä vasta 
syksyllä, kun on saanut luennoilla käsityksen op-
piaineista. Pääsykoe ei kerro koko totuutta. Ja fuk-
si hyvä, olet jo tehnyt parhaan päätöksen tulemalla 
opiskelemaan Turun parhaaseen ainejärjestöön. 
Klubin oppiaineiden välisestä rakkaudesta kertoo jo 
se, että ainejärjestöt yhdistyivät jo 1975 eli 40 vuotta 
ennen kuin oppiaineet yhdistyivät.

Janne: Molemmat on aidosti todella hyviä vaihto-
ehtoja. Opiskellaan samaa asiaa, mutta lähestymi-
nen on erilainen. Kumman oppiaineen valitseekaan, 
samoihin harjoittelupaikkoihin ja tehtäviin joka 
tapauksessa päädytään. Ainejärjestö on yhteinen ja 
kaveriporukka sekoittuu hyvin luontevasti.

Emeritusprofessori Timo Soikkanen on omien sa-
nojensa mukaan ollut kerran elämässään väärässä: 
silloin, kun hän 1975 vastusti poliittisen historian ja 
valtio-opin ainejärjestöjen yhdistymistä P-klubiksi. 
Se ehkä kertoo jotain siitä, kuinka samanlaisia tyyp-
pejä politiikan tutkimuksen opiskelijat lopulta ovat.

”Valtio-oppi tuntui jotenkin ’aidommalta’ 
politiikan tutkimukselta, kun taas 

poliittinen historia maalautui mielikuvissa 
enemmän kekkoshistoriaksi.

”Poliittinen historia antaa 
laajemman kuvan ympäröivästä 

maailmasta.
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Onko sinulla loistavia ideoita Wal-
poon, mutta et itse pysty tai halua 
kirjoittaa? Voisiko jotain tehdä pa-
remmin? Kerro se päätoimittajille!

WALPON PALAUTEBOKSI
www.p-klubi.fi 

VIIMEISINTÄ PALAUTETTA
Ootte tehny huikeeta työ-
tä koko kevään ja lehti on 
näyttänyt upeelta, keep up 
the good work.
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MESTOJA TURUSSA
Teksti ja kuvat: Petteri Mäkitalo

Onnittelut tulevan turkulaisuutesi johdosta! Turku on yksi 
Suomen parhaimmista kaupungeista, ja kesäkaupungeis-
ta paras. Turun lukuisat puistot, jokiranta ja jokilaivat muo-
dostavat Turun sydämen ja tarjoavat hyvää menoa kesän 
jokaisena päivänä. Talven vääjäämättä saapuessa sää-
olosuhteet asettavat rajoitteita vapaa-ajan aktiviteeteille, 
mutta vuodenaikaan katsomatta Turun parhaaseen antiin 
lukeutuu läpi vuoden runsas kulttuuritarjonta, tunnelmalli-
set ravintolat ja kahvilat sekä Suomen vaihtoehtoyökerho-
jen hiomaton timantti, Dynamo. Esittelemmekin nyt Turun 
parhaat menomestat ja muut paikat, jotta voit syksyn tul-
lessa ryhtyä suoraan asiaan sen enempiä pohtimatta.

Kahville?

1

2

Cafe Art: Jokirannan kenties idyllisimmällä pai-
kalla sijaitseva laadukas kahvila sopii arkiseen 
kahvitteluun, esseen kirjoittamiseen espresson 
äärellä tai vain hyvästä tunnelmasta nauttimiseen 
jokirantaan levittyvällä terassilla.

Cafe Latte: Opiskelijayksiötäkin pienempi kahvi-
la korvaa neliömäärän puutteen kotoisuudellaan 
ja omistajansa sydämellisyydellä. Järjestää kai-
kenlaista hauskaa ohjelmaa, mm. Open Mic- ilto-
ja ja Sushi- workshoppeja.

 Fabbes: Yliopiston lähellä puutalossa sijaitseva 
suomenruotsalainen lounaskahvila on hyvä paik-
ka rentoutumiseen ja kakkukahvitteluun. När du 
vill fika!

Kirjakahvila: Vastustatko kaupallisuutta? Har-
rastatko taiteita? Eikö sinulla ole rahaa? Tällöin 
wanhan suurtorin kupeessa oleva kirjakahvila on 
sinun valintasi. Tarjolla Kukkoa pinttikoossa ja 
vegaanisia asioita. Lisäksi runoiltoja, musiikkia, 
keskustelutilaisuuksia ynnä muuta kivaa. Mene jo 
käymään!

3

4

1
2

3

4

5

6

7

7

8

10

11

12

13

14

15

1617

18

19

20

8



YYA 53

Syömään?
Trattoria Romana: Hämeenkadulla lähellä kampus-
ta sijaitsee kotoisa italialainen ravintola, joka tarjoi-
lee edullista ja hyvää italialaista ruokaa. Huhujen 
mukaan talon viini ei myöskään ole kovin tyyristä. 
Valitse Trattoria, kun haluat ruoan lisäksi hyvän tun-
nelman etkä jaksa liikkua keskustaan asti.

Blanko: Istuudu blankon terassille ja naureskele rah-
vaalle, joka ei tule ikinä ymmärtämään saati saavut-
tamaan jet-set elämääsi. Hyvät safkat, hyvä pöhinä 
ja erinomainen paikka päivittää some- preesensiäsi. 
Viikonloppuisin brunssitunnelmasta nauttivien yk-
könen.

Kortteliravintola Kerttu ja Rantakerttu. Toinen 
keskustan liepeillä, toinen jokirannassa. Opiskelija-
budjettiin sopivia yksinkertaisia mutta hyviä annok-
sia. Lounasajan vetonaulana hampparibuffa, jossa 
nykyään myös vegepihvejä. Sopii mainiosti rentoon 
ja epämuodolliseen illanviettoon, miksei myös kah-
vitteluun. 

Maneerat: Jumalainen thai- ravintola. Rahapulan 
iskiessä mutta thaimaalaisen ruoan himon jatkuessa 
sinua palvelee huokeampi Baan Thai, josta saat hyviä 
annoksia edulliseen hintaan etenkin lounasaikaan.

Hesburger: Näitä löytyy sitten joka kulmalta, ja pää-
dyt sinne syömään halusit tai et. Houkutus on suurin 
etenkin öisillä kotimatkoilla tanssi- ja anniskelura-
vintoloissa vietettyjen iltojen jälkeen. Olemme kaik-
ki uhreja.

Dynamo: Yksi Turun vanhimmista ja uniikeimmis-
ta yökerhoista. Aallonharjalla liikkuvan kaupun-
kikulttuurin mekka. Viikonloppuisin tanssittavaa 
hyvää musiikkia ja aika tiukka ja hikinen meininki. 
Arkisin halvat hinnat ja yleisön toivebiiseistä koos-
tuva Youtube- jukeboksi. Mikäli Onnelat ja EDM- 
musiikki eivät nappaa, siirry Dynamon hoiviin. Pal-
jon kiinnostavien artistien keikkoja myös.

Jokilaivat: Piipahda ainakin Katarinalla ja Donnal-
la. Täydellinen tapa viettää kesäistä hellepäivää kau-
pungissa.

Night Club Marilyn, Lyni: Karaokea. Juomia ämpä-
reissä. Stetsonpäinen portsari. Viikonloppuisin lynin 
edessä päivystää juhlakansaa kaitsemassa yhdestä 
kahteen sinivalkoista Volkswagen Transporter- mal-
lista pakua, arkisin Lyni on opiskelijabileiden kiista-
ton hehkuva keskus. Turun vanhin yökerho tarjoilee 
samanaikaisesti geneerisen ja persoonallisen ko-
kemuksen; Lynissä ei vain käydä, se koetaan. Hyvä 
valinta nopeaan ja yllättävään humaltumiseen, pa-
riutumiseen ja hienojen muistojen luomiseen. Iske 
haalarit jalkaan ja lähde lynkyttämään!

Kuka: Neljästä neljään- avoinna oleva kuppila jär-
jestää levyraateja ja Open Mic- iltoja. Lautapelejä ja 
hyvä lehtivalikoima, hyvää musiikkia.

Proffan Kellari: Kampuksella, P-klubin toimiston 
välittömässä läheisyydessä sijaitseva opiskelijajuot-
tola on helppo kaljapaikka. Proffan utuinen kellari-
kerros sopii kirjoitustyöhön tai elämän vastuiden ja 
vaikeuksien pakoiluun, yläkerran kabinetit puoles-
taan tulevat tutuksi missä tahansa järjestöhommissa. 
Yksi Turun yliopiston ikonisista maamerkeistä.

Bar Ö: Dynamon vieressä sijaitseva Ö tarjoaa pika-
visiitin Berliinin pieniin kuppiloihin. Hyvällä mu-
siikilla varustettu istuskelupaikka, jossa pystyt kui-
tenkin keskustelemaan huutamatta. Viikonloppuisin 
italodisco- ja house- iltoja.

Jotain muuta?

Paljuvene: Pääset lillumaan aurajoessa, paljussa. 
Uhka vai mahdollisuus?

Ruotsinlaiva: Mikäli et tiennyt tai et ole ennen käy-
nyt, Turusta lähtee aamuin ja illoin 23h risteilyjä 
Tukholmaan. Unohtumaton merellinen kokemus, 
jonka pariin saatat päätyä myös P-klubi- seurassa.

Impivaaran curling: Bussi- tai pyörämatkan päässä 
keskustasta sijaitsee edullinen curling- rata, jonne 
voi ottaa myös ovat virvokkeet mukaan. Ehkä vä-
hemmän tunnettu, mutta sitäkin kiintoisampi talvi-
laji; Jääkenttien shakki.

Hansa- kortteli: Kiinnostaako rööki ja syljeskely? 
Ydinkeskustassa sijaitsevasta Hansasta löydät suuta-
rin, kellosepän ja aitoa suomalaista ostaritunnelmaa.
 
Urheilupuiston frisbee- golf: Luultavasti Suomen 
höntsäisin rata, varusteltu tuhkakupein. 
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Kolumni
Amanda Viitanen

   YLIOPISTO-OPISKELU:
intellektuelliseuraa
                 vai 
        tenttien kanssa 
                       tuskailua?

Arvon uusi opiskelija. Syksyllä pääset osak-
si paitsi politiikan tutkimuksen laitosta ja 
P-klubia, myös yhteiskuntatieteellistä tiede-

kuntaa, Turun yliopistoa ja koko tätä tiedeyhteisöä, 
jossa sinusta aletaan kasvattaa ennen kaikkea uutta 
tieteentekijää ja oman alasi asiantuntijaa. Mainit-
takoon tässä myös, että yliopiston tärkein tehtävä 
on nimenomaan tuottaa tutkittua tietoa ja uusia 
tutkijoita, joten yliopiston kutsuminen kouluksi 
on harhaanjohtavaa ja saattaa herättää paheksuvaa 
mutinaa esimerkiksi allekirjoittaneessa ja erityisesti 
vanhemman polven tutkijoiden keskuudessa. Yli-
opisto onkin hyvin vanha instituutio, jonka perin-
teet juontavat vuosisatojen taa, joten tietyt muodol-
lisuudet ovat jonkin verran läsnä.

Sinua varmasti kiinnostaa, millaista arkesi opiske-
lijana tulee elokuusta lähtien olemaan tällaisessa 
perinteikkäässä tieteen ja tutkimuksen mekassa. 
Tässä vaiheessa voi jo paljastaa, etteivät historialli-
suus ja muodollisuudet kaikesta huolimatta juuri-
kaan vaikuta jokapäiväiseen työntekoon. Perinteis-
tä huolimatta yliopisto uudistuu jatkuvasti: uusia 
kurssimuotoja testaillaan ja rakennuksia päivitetään 
nykyopiskelijoiden tarpeisiin. Kanssaopiskelijat-
kaan eivät ole suuria intellektuelleja, joiden kanssa 
käydä tieteenfilosofia debatteja ja keskustella meta-
fysiikasta. Päinvastoin, joskus tarkkaillessaan opis-
kelukavereitaan (ja itseään) pilkun aikaan Lynin 
tanssilattialla, voi hieman kyseenalaistaa yliopiston 
valintaperusteet. 

Jokaisen kandidaatin tutkinnon 180 opintopistettä 

ovat yksilöllisiä kokonaisuuksia, mutta erityisesti 
ensimmäisen vuoden opiskelu on aika samanlais-
ta kaikille pää- ja sivuaineista riippumatta. Lasku 
opintoihin tuntuu usein pehmeältä ja ensimmäiset 
peruskurssit syksyllä ovat vielä hyvin lukiomaista 
opiskelua. Enemmän tai vähemmän karu todellisuus 
selviää vasta ensimmäisen vuoden keväällä tai toi-
sen vuoden alussa. Kirjatentit osoittautuvat hitaasti 
eteneviksi ja turhauttaviksi projekteiksi monelle ja 
akateemisen kirjoittamisen sisäistäminen hankalak-
si. Lohduttavaa on kuitenkin se, että jokainen löytää 
lopulta omat tapansa opiskella. Kannattaakin testail-
la erilaisia oppimismetodeja, myös niitä, jotka ovat 
joskus tuntuneet tehottomilta. Lohdutusta saattaa 
antaa myös se, että jo ensimmäisenä vuonna voi va-
lita esimerkiksi esseiden aiheet juuri oman kiinnos-
tuksen mukaan ja muutenkin painottaa opintojaan 
juuri niin kuin haluaa.

Yliopistossa opiskelua määrittää akateeminen va-
paus, joka on parhaimmillaan siunaus, mutta pa-
himmillaan myös vitsaus. Kukaan ei valvo tahtia, jol-
la teet tenttejä tai kirjoitat esseitä (paitsi Kelan tädit 
syksyisin syynätessään onko 45 noppaa suoritettu-
na) ja harvoilla luennoilla on läsnäolopakkoa. Tukea 
on toki saatavilla tarvittaessa esimerkiksi tuutoreilta, 
omalta hops-ohjaajalta tai opintopsykologeilta, mut-
ta lähtökohtaisesti opintopisteiden kertyminen on 
jokaisen omalla vastuulla. Enimmäkseen akateemi-
nen vapaus on hyvä asia, kun opinnot voi rytmittää 
oman elämäntilanteen mukaan, mutta usein on ris-
ki, että kurssit jäävät roikkumaan ja kummittelevat 
pitkään opintosuoritusten olemattomuudella opin-
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   YLIOPISTO-OPISKELU:
intellektuelliseuraa
                 vai 
        tenttien kanssa 
                       tuskailua?

torekisterissä. Lämmin suositukseni on suorittaa 
esimerkiksi poliittisen historian P2.2-kirjatentti heti 
fuksisyksyn aikana. Jos se kuitenkin jää tekemättä, et 
olisi ainoa, joka lukee sen kirjoja kiireellä läpi kan-
din jo ollessa kirjoitettuna. 

Tiivistetysti voisi sanoa, että yliopistossa opiskelemi-
nen on joskus rankkaa ja kirjastossa saa istua välillä 
sulkemisaikaan asti. Useimmiten se on kuitenkin 
joustavaa ja palkitsevaa ja antaa mahdollisuuden 
myös vapaa-ajan opiskelijatoiminnalle. Opinnoista 
ei kannata stressata etukäteen, vaan luottaa siihen, 
että jokaisella sisäänpäässeellä on kaikki valmiudet 
pärjätä. Kun olet pääsykokeesta selvinnyt, et tule 
hetkeen kokemaan samanlaista työmaata. 

Vanhemman ja viisaamman 
		  opiskelijan vinkit 
	 yliopistossa opiskeluun

1. Priorisointi
Kaikesta ei tarvitse tavoitella ja saada vitosia. On 
ihan ok, ja jopa suotavaa, keskittyä pääaineopintoi-
hin ja jättää vaikka pakolliset filosofiat tai virkamies-
ruotsit vähemmälle panostukselle.

2. Yhteistyö
Kirjatentteihin voi olla helpompi lukea lukupiireissä 
ja esseitä koota porukalla kasaan kirjaston ryhmä-
työtiloissa. Kaikille yhdessä opiskelu ei toki toimi, 
mutta sillekin kannattaa antaa mahdollisuus. Tsek-
kaa Facebook-ryhmä P-klubin lukupiirikähmintä, 
josta saattaa löytää muistiinpanoja juuri kaipaa-
mastaan kirjasta tai muita opiskelijoita, jotka kamp-
pailevat saman tentin kanssa ja tahtoisivat tuskailla 
porukalla.

3. Aikataulutus ja 
suunnitelmallisuus
Usein deadlinet ja tentit saattavat kasautua samoille 
viikoille, mitä voi vähän ennakoida ja koittaa sump-
lia hyvällä aikataulutuksella ja opintojen suunnitel-
mallisuudella. Aikataulujen noudattaminen on ehkä 
helpommin sanottu kuin tehty, mutta on hyvä tehdä 
ainakin jonkinlainen suunnitelma, jotta hahmottaa, 
mitä kaikkea on tehtävänä.
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Oletko joskus kuullut sanan YOV? 

Yliopistovalmennus Oy? 

Ehkä. 50/50. Ei se mitään. 

Lukaise alta niin asia selviää.

Yliopistovalmennus Oy, koko nimeltään 
Turun Yliopistovalmennus Ponnah-
duslauta Oy, on P-klubin, siis tulevan 

ainejärjestönne, omistama osakeyhdistys. Kyl-
lä, tuleva ainejärjestönne lasketaan siis yrityso-
mistajien, eikä edes minkään start-uppien, vaan 
vakiintuneiden osakeyhdistysten omistajien 
kastiin. Valmennuskursseilla on ainejärjestös-
sämme pitkä historia. Alkuaikojen P-klubilaiset 
järjestivät kursseja politiikan tutkimuksen pää-
sykokeisiin (eli siis poliittisen historian pääsy-
kokeeseen sekä valtio-opin pääsykokeeseen) jo 
90-luvulla. 2000-luvun puolivälissä toiminnan 
yhtiöittämistä alettiin pohtimaan ja sen seu-
rauksena joitain vuosia myöhemmin sai alkun-
sa Yliopistovalmennus. Nykyään Yliopistoval-
mennus toimii itsenäisesti. Sen operationaalista 
toimintaa johtaa toimitusjohtaja, joka vastaa 
toiminnasta yrityksen hallitukselle. Hallituk-
sen toimintaa ohjaa yleensä 3 - 4 vuoden ajaksi 
suunniteltava strateginen suuntalinja, joka hy-
väksytään yrityksen syyskokouksessa, P-klubin 
syyskokouksen yhteydessä. Täällä P-klubin jä-
senistö pääsee käyttämään äänivaltaansa ja voi 
ilmaista mielipiteensä yrityksen toiminnasta 
sekä tulevaisuudesta. 

Yliopistovalmennuksen laajempi tarkoitus on 
tuottaa voittoa omistajayhdistykselle. Tästä 
syystä valmennuskursseja alettiin alun perin 

P-klubin toimesta järjestää ja voiton tuottami-
nen on yhä ollut yrityksen päätarkoitus. Kes-
keistä on kuitenkin myös pyrkimys järjestää 
hyviä ja laadukkaita valmennuskursseja, joissa 
asiakastyytyväisyys on korkea, sekä tarjota hy-
vää työkokemusta P-klubilaisille. On valitetta-
va tosiasia, että tutkinto yksin ei enää merkitse 
samaa asiaa kuin ennen. Nykyajan yliopistojen 
tehtaillessa maistereita samaan tahtiin kuin 
Fazer suklaata, osaamista työelämää varten on 
usein haettava muualta. Useimmiten vastaus tä-
hän on vapaaehtoistyö järjestöissä, mutta mikäli 
tilaisuus saapuu, markkinoinnin assistentti voi 
tulevan työnantajan korvaan kuulostaa merkit-
tävästi paremmalta kuin ‘kolmannen vuoden 
politiikan tutkimuksen opiskelija’. Tämä seikka 
saattaa myös usein olla juuri se tekijä, joka erot-
taa kahvinkeittäjän apulaisen siitä nuoremmas-
ta asiantuntijasta tai konsultista, jonka kahvin 
hän joka aamu toivoisi saavansa keittää. 

P-klubissa järkeville tyypeille löytyy kuitenkin 
aina hommaa, eikä ensimmäisen vuoden aika-
na tarvitse turhaan stressata liikaa siitä, mitä 
elämässä pitäisi valita, vaan viisi, kuusi tai seit-
senvuotisen opiskelija-uran aikana pääsee kyllä 
varmasti kokeilemaan ihan kaikkea mitä mieli 
tekee. Mutta jos mieli tekisi päästä näyttämään 
kynsiä yritystoiminnassa tai satut puhkumaan 
ideoita ja intoa sen suhteen, miten asiat oikeasti 
pitäisi tehdä, niin mukaan vaan. Muutama uusi 
assistentti rekrytään yritykseen taas syksyllä ja 
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Oletko joskus kuullut sanan YOV? 

Yliopistovalmennus Oy? 

Ehkä. 50/50. Ei se mitään. 

Lukaise alta niin asia selviää.
Pietari Pikkuaho on neljännen vuoden valtio-
opin opiskelija ja Yliopistovalmennuksen toimi-
tusjohtaja. Hän on myös P-klubin entinen varain-
hankkija sekä Eurooppanuorten liittohallituksen ny-
kyinen varapuheenjohtaja.

huhut kertovat, että jopa arvokas johdon sihtee-
rin paikka on aukeamassa hakuun.
 
Kannattaa kuitenkin muistaa, että P-klubissa 
on poikkeuksellisen laaja reitti polkuja, joista 
valita ja tärkeintä on loppujen lopuksi löytää se 
homma, joka vastaa eniten omia kiinnostuk-
senkohteita elämässä. Tulevasta journalistista 
virkamieheksi ja järjestöjyrästä yritystoimijaksi, 
jokaiselle löytyy jotain. Ja niille jotka eivät vielä 
tiedä, kaikki on avoinna. 
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THY
Turun Historiallisen Yhdistyksen (THY) ta-

voitteena on tuoda yhteen historian tutkijat, 
opettajat, opiskelijat ja harrastajat, edistää 

historiantutkimusta ja historiatieteellistä harrastus-
ta sekä ylläpitää yhteyttä alan tutkijoiden ja suuren 
yleisön välillä. Konkreettisesti tämä tarkoittaa sitä, 
että THY:llä on paljon erilaista toimintaa ja mah-
dollisuuksia. On retkiä, matkoja, kirjoja sekä esitel-
miä ja keskustelutilaisuuksia erilaisissa tapahtumis-
sa. Näistä viimeiseksi mainituista saa jopa yleensä 
luentopassimerkinnän, josta varmasti kuulette lisää 
syksyn kuluessa. THY:n toimintaan voi tutustua tar-
kemmin THY:n nettisivujen tai Facebookin kautta.

Miksi sitten tässäkin Walpossa on oma kirjoitus 
THY:stä? Syy on siinä, että P-klubi on THY:n yh-
teisöjäsen. Tämä taas tarkoittaa sitä, että jokainen 
P-klubin jäsen on automaattisesti myös THY:n 
jäsen. P-klubia THY:n hallituksessa taas edustaa 
P-klubin oma THY-vastaava. THY-vastaava pystyy 
pitkälti omalla aktiivisuudellaan määrittelemään 
sen, minkälaisesta pestistä on kyse. THY-vastaavan 
tärkein tehtävä on ollut osallistua noin kerran kuu-
kaudessa yhdistyksen hallituksen kokouksiin, mutta 
jos haluaa, toimintaan saa tietysti hypätä mukaan 
syvemmällekin. THY:n toiminnasta tiedottaminen 
P-klubin jäsenille on myöskin tärkeä osa tehtävää. 
Myös erinäisiä houkuttimia tämän pestin hoitami-
seen on. Muutaman kerran vuodessa nautimme ko-
kouksista esimerkiksi ravintola Teinin herkkujen ää-
rellä tai Tårgetin terassilla kylmiä juomia siemaillen. 
THY järjestääkin esimerkiksi Historia nyt! –luento-
sarjaa, josta jokainen p-klubilainen löytää varmasti 
itselleen mielenkiintoista tarjontaa, olipa pääainee-
na valtio-oppi tai poliittinen historia.

Olli Saarinen on viidennen vuoden poliittisen 
historian opiskelija ja toimii P-klubin THY-vastaa-

vana. Hän haaveilee golfin peluusta ja kesälomasta.
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Edun-

valvontaa ja 
hauskanpitoa 

– Mikä 
ihmeen 

Hol?

P-klubin toimintaan liittyy monia alkuun epä-
selviltä vaikuttavia kirjainyhdistelmiä, jotka 
menevät helposti sekaisin vielä monella van-

hemmallakin opiskelijalla. Hol eli Historian opiske-
lijain liitto on yksi kirjainyhdistelmiin perustuvista 
järjestöistä. Valtakunnallinen Hol kokoaa yhteen 
11 historiatieteiden ainejärjestöä 7 eri yliopistosta 
P-klubi mukaan lukien. Holin tärkeimpänä tehtävä-
nä onkin historiatieteiden opiskelijoiden valtakun-
nallinen edunvalvonta. Hol tarjoaa myös esimerkiksi 
tietoa oman alan työskentelymahdollisuuksista sekä 
toimii ainejärjestöjen välisenä tiedonvälittäjänä.

Kenties kiinnostavimpia ovat kuitenkin Holin järjes-
tämät vuosittaiset kaksi Hol-seminaaria, joista seu-
raava järjestetään syksyllä Tampereella. Seminaarit 
tarjoavat mahdollisuuden oppia lisää historiasta, 
nähdä opiskelijoita muista kaupungeista sekä nauttia 
illanvietoista esimerkiksi sitsien merkeissä. Hol on-
kin erinomainen mahdollisuus tutustua historiatie-
teiden opiskelijoihin ympäri Suomea ja saada elini-
käisiä ystäviä. Holilla on myös kaksi kertaa vuodessa 
ilmestyvä Holkki-lehti, jossa kerrottaan enemmän 

Mikko Järvi on poliittisen historian neljännen 
vuoden opiskelija ja Historiain opiskelijain liiton 

hallituksen työelämävastaava

seminaareista sekä muista Holiin liittyvistä ajankoh-
taisista aiheista.

Historian opiskelijain liitto tarjoaa siis mahdollisuu-
den tutustua opiskelijoihin ympäri Suomea, saada 
työelämätietoa alasta, oppia lisää historiasta ja paljon 
muuta. Järjestön nimestä huolimatta myös P-klubin 
valtio-opin opiskelijat kuuluvat Holiin ja heitä onkin 
nähty mukana seminaareissa. Lisätietoa Holista saa 
järjestön nettisivuilta, Facebookista ja Instagramista. 
Nähdään syksyllä Hol-seminaarissa!
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Kansainvälisillä vesillä

Tervetuloa opiskelemaan Turkuun! Vaikka olem-
mekin maailman parhaassa kaupungissa, löytyy 
muualtakin elämää. P-klubi kuuluu myös politii-

kan tutkimuksen tutkinto-ohjelman teemoihin liittyviin 
kansainvälisiin järjestöihin ja niiden suhteista P-klubiin 
vastaavat omat toimijansa. IAPSS ja ISHA ovat jänniä kir-
jainyhdistelmiä, mutta mitä ne tarkoittavat?

IAPSS (Intenational Association for Political Science 
Students) on valtio-opin kansainvälinen järjestö, johon 
kuuluu jäseniä ja järjestöjä  yli 50 maasta ympäri maa-
ilmaa. IAPSS:lla ei ole Suomessa omaa paikallistoimin-
taa, mutta P-klubi on kuulunut järjestöön sen perusta-
misesta saakka ja klubilaiset ovat automaattisesti myös 
IAPSS:n jäseniä. IAPSS järjestää kansainvälisiä seminaa-
reja, vuosittaisen yleiskokouksen, konferensseja ja kou-
lutusjaksoja, joihin jokainen klubilainen voi halutessaan 
osallistua. Klubilaiset ovat vuosien varrella osallistuneet 
näihin tapahtumiin ja kokemukset ovat aina olleet hy-
viä! Tapahtumien lisäksi IAPSS julkaisee vertaisarvioitua 
Politikon-lehteä, joka on tarkoitettu juuri opiskelijoiden 
kirjoittamille englanninkielisille artikkeleille. Jos siis jul-
kaisumerkinnät kiinnostavat, kannattaa Politikonin tar-
joamiin mahdollisuuksiin tutustua!

ISHA Turku on ISHAn (International Students of 
History Associaton) paikallisjärjestö. ISHA on kansain-
välinen historian opiskelijoiden järjestö ja paikallisia 
järjestöjä on ympäri Eurooppaa. ISHA järjestää vuosit-
tain seminaareja, ja paikallisiset ISHAn järjestöt pyrkivät 
tuomaan yhteen kansainvälisistä asioista kiinnostuneita 
ihmisiä pienempien tapahtumien kauttal. ISHA Turku 
järjestää vuosittain ainakin sitsejä, peli-iltoja, pubivisoja 
ja vaihtelevaa muuta toimintaa. Kaikki P-klubin jäsenet 
ovat myös ISHA Turun jäseniä, mutta tapahtumiin ovat 
tervetulleita myös ISHA Turun jäsenistön ulkopuoliset 
ihmiset. ISHA Turkuun kuuluu myös muita ainejärjestöjä 
sekä Turun yliopistosta että Åbo Akademista, joten ISHA 
Turun tapahtumat ovat oiva tapa tavata myös muiden ai-
neiden opiskelijoita!

P-klubin kv-toimijat toivottavat teidät lämpimästi terve-
tulleeksi Sinisiin Lehviin. Toivottavasti nähdään kansain-
välisten juttujen merkeissä mahdollisimman pian!

P-klubin IAPSS-vastaavana toimii 3. vuosikurssin 

opiskelija Silja Porkkala ja ISHA Turusta vastaa 

4. vuosikurssin opiskelija Sara Seppälä. Molemmat 

vastaavat päättivät etsiä elämäänsä sisältöä kan-

sainvälisissä merkeissä paikatakseen hallitusvuoden 

jättämää tyhjiötä.

Kuva: Vilma Hildén
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Onneksi olkoon elämäsi parhaasta päätöksestä liittyä Sinisten lehvien uljaaseen joukkoon! Rakkaan 
ainejärjestömme toiminta ja kulttuuri tulevat sinulle hyvin tutuiksi jo ensimmäisen viikon aikana. 
P-klubin jäsenyyden kautta kuulut kuitenkin myös Indexiin, joka on Sinun oma tiedekuntajärjestö-

si. Index tarjoaa tapahtumia ja toimintaa, joissa pääset tutustumaan muihin Publicumilla ja Educariumilla 
pyöriviin opiskelijoihin ja laajentamaan tuttavapiiriäsi. Indexiin kuuluu seitsemän jäsenjärjestöä ja kanssain-
dexläisen voit tunnistaa yöelämässä haalareiden oikeassa takalahkeessa sijaitsevista INDEX –kirjaimista. 
Jokaisella jäsenjärjestöllä on hallituksessa oma edustaja ja allekirjoittanut toimii P-klubin Index-vastaavana. 
Tämän lisäksi hallitukseen valitaan joka vuosi viisi muuta jäsentä; sihteeri, taloudenhoitaja, opintosihteeri, 
varapuheenjohtaja sekä puheenjohtaja. Hallituksessa toimimisen lisäksi toimintaan voi osallistua muillakin 
tavoin, kuten toimikuntien sekä Indeksi-lehden tekemisen kautta. 

Heti ensimmäisillä viikoilla kannattaa osallistua Indexin tapahtumiin, kuten aarteenmetsästykseen ja kasta-
jaisiin, joissa pääset heti tutustumaan muiden jäsenjärjestöjen opiskelijoihin. Näissä tapahtumissa on helppo 
luoda ystävyyksiä yli ainejärjestörajojen. Tapahtumia järjestetään kuitenkin ympäri vuoden, joten kannattaa 
pysyä kuulolla! Toiminnassa on helppoa pysyä mukana seuraamalla Indexiä Facebookissa ja Instragramissa 
sekä liittymällä Indexin maililistalle (liittymisohjeet löytyvät Indexin nettisivuilta, mutta voit kysyä apua 
allekirjoittaneelta tai tuutoriltasi). Index myös täyttää tänä vuonna arvostettavat 65 vuotta ja toivotamme 
teidät kaikki erittäin tervetulleiksi syksyllä järjestettäviin vuosijuhliin!

Ainejärjestöjen rajoja ylittävän yhteistyön lisäämisen ohella Indexin tärkeimpiä tehtäviä on opiskelijoiden 
edunvalvonta tiedekuntatasolla. Hallituksen opintosihteeri on kopojen (koulutuspoliittisten vastaavien) 

Indexin hallitus vuosimallia 2018, tule 
moikkaamaan meitä päivystykseen!
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INDEX:
    TIEDE-
 KUNTA-
       TASON
TOIMINTAA

kanssa päävastuussa tämän alueen hoitamisesta. 
Tehtävä sisältää muun muassa kannanottojen an-
tamista ja keskustelua tiedekunnan henkilökunnan 
sekä opiskelijoiden kanssa liittyen ajankohtaisiin 
koulutuspoliittisiin asioihin, kuten esimerkiksi pää-
sykoeuudistuksiin. Opintosihteeri toimii aktiivisessa 
yhteistyössä ainejärjestöjen kopojen, hallopedien ja 
TYY:n kanssa. Index järjestää myös 28.8. sivuaine-
messut, joissa pääset kattavasti tutustumaan sivuai-
netarjontaan. 

Index on kaiken kaikkiaan monipuolinen toimija, 
johon kannattaa ehdottomasti tutustua paremmin. 
Tule siis rohkeasti mukaan Indexin toimintaan! Löy-
dät meidät Publicumin neljännestä kerroksesta, jos-
sa päivystämme joka keskiviikko klo 11-13 kahvin ja 
keksin kera. 

Lämpimästi tervetuloa P-klubiin ja Indexiin, toivo-
tan teille kaikille antoisaa fuksivuotta! Pauliina Laukkanen toimii P-klubin Index-vas-

taavana sekä Indexin hallituksessa tiedottajana, 
nettivastaavana ja ulkosuhdevastaavana.
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  Ei ilman 
hyvää 				  
			  SYYtä

Kuvat: Vilma Hildén
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Hei, ja ensi alkuun mitä lämpimimmät onnit-
telut opiskelupaikasta ja tervetuloa P-klu-
biin! Kesäkuu on vierähtänyt varmasti suu-

relta osin pääsykokeen tuloksia jännätessä, mutta 
nyt voitte vain keskittyä nauttimaan loppukesästä ja 
odottamaan tulevaa. Vaikka muistan omien fiilisteni 
olleen mahtavat tulosten tullessa, voin luvata, että 
syksy onnistui silti ylittämään kaikki odotukseni. 
Opiskelu itsessään Turun yliopistossa on jo hieno 
kokemus. Vaikka luennoilla sekä kirjastolla istumi-
nen tuntuu joskus puuduttavalta, opiskelijaelämä on 
kokonaisuudessaan mahtavaa, ottakaa siitä kaikki 
irti. Juhlikaa, olette sen ansainneet!

Toimin itse P-klubin hallituksessa, joka vastaa ai-
nejärjestömme tapahtumista, toiminnasta ja ylei-
semminkin opiskelijoidemme viihtyvyydestä ja 
hyvinvoinnista. Omia varsinaisia vastuualueitani 
on näistä muutama, mutta hallituksen toiminnassa 
tärkeintä on yhteistyö. Sitä kautta jokainen meistä 
vaikuttaa koko P-klubin toimintaan. Kalenteri on 
syksyä ajatellen jo täynnä erilaisia tapahtumia lai-
dasta laitaan ja jokaiselle löytyy varmasti mielekästä 
ja kiintoisaa tekemistä opiskelun kylkeen, tai kuten 
allekirjoittaneen osalta, suureksi osaksi sen tilalle. 

Vaikka opiskelu itsessään on tietysti tärkeää, myös 
tähän yliopistoelämän toiseen puoleen kannattaa tu-
tustua tarkasti. Saatte ainejärjestömme osalta hyvän 
tutustumispakkauksen siihen jo fuksiviikolla, joka 
tulee varmasti olemaan ikimuistoinen.

P-klubin läheinen yhteistyökumppani ja opiskeli-
joiden etua ajava järjestö YKA eli Yhteiskunta-alan 
korkeakoulutetut tulee myös olemaan läsnä syksys-
sämme. Kyseinen järjestö toimii yhteiskunta-alan 
opiskelijoiden sekä sieltä valmistuneiden etujär-
jestönä, mutta teidän arkeanne lähemmäksi tulee 
varmasti pääsemään SYY-Turku, eli Suomen yh-
teiskunta-alan ylioppilaiden paikallisjärjestö, jonka 
hallituksessa allekirjoittanut toimii. Järjestämme 
vuoden aikana monen monituista kaikille yhteis-
kuntatieteilijöille suunnattua tapahtumaa, jotka tar-
joavat myös teille hyvän mahdollisuuden tutustua 
muihin ainejärjestöihin ja harrastamaan sitä kuu-
luisaa poikkitieteellisyyttä. Vaikka P-klubi itsessään 
onkin se kaunein ja hienoin ainejärjestö, tätäkään 
mahdollisuutta ei kannata missata!

Vielä kerran, lämpimästi tervetuloa P-klubiin, näh-
dään syksyllä!

                     Konsta Saarinen on 3. vuoden valtio-
                   opin opiskelija, joka toimii P-klubin 
                 hallituksessa työelämä-, alumni- ja  
               varainhankintavastaavana sekä lippu-
           upseerina. Suunnattoman rankasta (heh)  
       opiskelutaakasta koituvaa stressiä hän hoitaa
   vapaa-ajallaan touhuten mm. SYY-Turun  
tapahtumissa.



YYA 66

HETKIÄ 
LUKUKAUDELTA 
17/18
Lisää kuvia: www.p-klubi.fiTERVETULOA

P-KLUBIIN!
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HETKIÄ 
LUKUKAUDELTA 
17/18
Lisää kuvia: www.p-klubi.fi
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